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Velmi mě těší, že města, v nichž se olym-
pijské parky připravují, považují tento 
projekt za stěžejní akci roku a žijí jím na-
plno už teď. 

Pardubice mají dlouhou sportovní 
tradici a těším se, jak budou olympijskou 
atmosférou a hlavně aktivním sportem 
žít v srpnu všichni obyvatelé Pardubické-
ho kraje. 

Z východních Čech pocházejí skvělí 
sportovci jako Jaroslav Kulhavý, Roman 
Šebrle, Dominik Hašek nebo šéf olympij-
ských misí Martin Doktor. 

Pokud se díky olympijskému parku 
nadchnou pro sport další místní děti 
a jednou se třeba rozhodnou jít ve sto-
pách svých slavných předchůdců, bude 
to ta nejlepší odměna.

Slovo 
předsedy ČOV 
Jiřího Kejvala

Jiří Kejval
předseda Českého olympijského výboru
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Martin Charvát
Primátor statutárního města Pardubice 

Slovo primátora 
města Pardubic 
Martina Charváta

Vážení a milí příznivci sportu,
obyvatelé i návštěvníci Pardubic, 
těší mě, že jste se rozhodli navštívit Olym-
pijský park Pardubice 2016, kde se můžete 
nechat okouzlit olympijskou atmosférou 
a špičkovými sportovními výkony. A nejen 
to. Park nabídne po celý den maximální 
dávku sportu, kultury, zábavy, zážitků pro 
malé i velké – jednoduše pro celou rodinu. 
Emoce a pocit sounáležitosti přinese spo-
lečné sledování výkonů našich reprezentan-
tů i sportovců celého světa. Doufám, že na-
ši sportovci nám dopřejí i pocit hrdosti a ra-
dost z vítězství. 

Jsem přesvědčen, že pardubický olym-
pijský park zaujme nejen obyvatele Pardu-
bic, ale přivede do našeho města řadu ná-
vštěvníků z blízkého i vzdálenějšího okolí. 

Vždyť Pardubice mají co nabídnout. Jsou 
skvělým místem pro aktivní odpočinek plný 
sportu, zábavu i relaxaci. 

Uspořádat takovouto akci dá mnoho 
práce. Chci proto všem, kteří se na přípra-
vách a realizaci olympijského parku podílejí, 
poděkovat a popřát hodně zdaru. Odměnou 
pro organizátory pak zcela jistě bude ra-
dost a spokojenost všech návštěvníků par-
ku. Poděkování patří i všem partnerům par-
ku za přízeň a pomoc.

Přeji našemu Olympijskému parku Par-
dubice 2016 úspěch a přízeň počasí. Ná-
vštěvníkům pak množství neopakovatel-
ných a nezapomenutelných zážitků. Když 
zažijete Olympijský park Pardubice na vlast-
ní kůži, budete tak skutečné olympiádě 
o něco blíže. 
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Nejen Olympijský park Pardubice 2016, 
ale všechny olympijské parky, které bu-
dou během olympiády v Rio de Janeiru 
fungovat nejen jako fanouškovské zóny, 
vnímám jako výborné přiblížení olympij-
ské myšlenky a atmosféry lidem v čes-
kých městech. Proto od samého počátku 
tuto myšlenku jako Pardubický kraj pod-
porujeme. Jsem přesvědčený o tom, že 
vzhledem k rozmanitosti programu a vý-
běru lokality parku Na Špici se Olympijský 
park Pardubice 2016 stane skutečným 
sportovním srdcem našeho regionu a ne-
bude pouze lokální záležitostí pro město 
Pardubice a přilehlé okolí, ale že jej využijí 

obyvatelé celého našeho kraje. Jsem také 
přesvědčený, že díky prezentaci různých 
sportovních odvětví může celá řada 
z nich přilákat do svých řad mladé spor-
tovce. Vzhledem k tomu, že se stále více 
setkáváme s tím, že dnešní mladé gene-
raci chybí pohyb, tak je i tato akce mož-
ností ukázat různé druhy zajímavých 
sportovních aktivit.

Věřím, že každý, kdo Olympijský park 
Pardubice 2016 během olympijských her 
navštíví, bude odjíždět s pocitem nádher-
ně stráveného volného času. Doufám ta-
ké, že k úspěchu parku přispějí svými vý-
kony i naši sportovci přímo v Brazílii.

Slovo hejtmana 
Pardubického kraje
Martina Netolického

Martin Netolický
hejtman Pardubického kraje
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Loni v létě jsme do našeho města po-
zvali zástupce Českého olympijského vý-
boru, abychom jim pro pořádání jednoho 
z olympijských parků nabídli východo-
českou, pardubickou variantu: nádherné, 
dopravně skvěle dostupné město s vě-
hlasnou sportovní historií a revitalizova-
ným historickým centrem i parky. A ono 
to vyšlo – město se na přelomu roku po-
nořilo do příprav Olympijského parku 
Pardubice 2016! Od 5. do 21. srpna oží-
vá celé historické centrum města a pře-
devším park Na Špici na ploše o rozloze 
celkem 245 600 metrů čtverečních. 

Olympijský park nebude jen o fandě-
ní a oslavách, jeho hlavním účelem bude 
prezentace sportu a aktivit s ním spoje-
ných. Sporty chceme přiblížit především 
rodinám s dětmi z východních Čech, kte-
ré svůj volný čas tráví stále více u počí-
tačů, tabletů a chytrých telefonů.  

Do našeho programu se zapojila vět-
šina místních klubů, s hrací kartou tak 
budete mít jedinečnou možnost vyzkou-
šet si aktivně zhruba šest desítek růz-
ných sportovních, nejen olympijských 
disciplín. Na Špici na vás čekají míčové 
hry, gymnastika, bojové sporty, golf, 

Sport, zábava, fandění, adrenalin a hlavně pohoda! Takový je letošní 
srpen v Pardubicích. Dobře jste si vybrali, kdy k nám přijet – vítejte 
v našem olympijském parku a přeneste se spolu s námi o 10 000 km 
dál na letní olympiádu do brazilského Rio de Janeira 2016! 

Olympijský park Pardubice 2016
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bouldering i lukostřelba. Na Labi a Chru-
dimce se stanete triatlonisty, veslaři, 
potápěči, plavci, kanoisty či jachtaři 
a v areálu letního stadionu si zahrajete 
fotbal, kin-ball, softbal, americký fotbal, 
baseball a crossminton. Koloběžky, in-li-
ne brusle, BMX, také florbal, hokej a ho-
kejbal na vás čekají v SMP Adrenalin 
parku. Připraveny jsou též kurty na te-
nis, beach volejbal a badminton. Skoky 
do vody, vodní pólo, tanec akvabel 
ve vodě, potápění a podvodní rugby pak 
nabízí koupaliště Cihelna.

Olympijský park přináší také odpoči-
nek a zábavu v podobě divadelního festi-
valu Pernštejn(l)ove, Festivalu chutí, vůní 
a řemesel, Latino festu a dalších akcí. 
Tyršovy sady se pro vás změnily v rela-
xační zónu a stanoviště pro dětské ani-
mační programy. Olympijský park dává 
prostor také vědě – Univerzita Pardubice 

na vás čeká se svým populárně naučným 
programem Science Point. Na dostiho-
vém závodišti je pro vás pro změnu při-
praven přátelský festival plný Ameriky 
pod názvem Friends Fest. Program je 
zkrátka bohatý a každý si v něm najde 
to své, je jen na vás, čím začnete. A bu-
de se i fandit. Ve večerních hodinách 
vám ve fanzónách nabídneme řadu pří-
mých přenosů z Brazílie, takže společně 
a nahlas podpoříme naše olympijské re-
prezentanty. Fandit s námi budou i hos-
té zvučných jmen ze světa sportu!

Věříme, že jsme pro vás připravili 
pestrý program, a jsme upřímně rádi, že 
jste přišli mezi nás. Ať je vám v Pardubi-
cích hezky!

za celý tým OPP 2016 
Pavel Stara

hlavní manažer
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infopoint

Medaile a diplomy

Dočasná stanoviště
více v denních programech
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Časový harmonogram 
olympijského dne 
8:00–9:00
Vstávej s Olympijským parkem 
Pardubice 2016
Stage park Na Špici, každý den jiné cvičení  
se Sun City

9:00–16:00
Otevření parku 
(18 stálých stanovišť = 17 sportovišť 
+ 1 Science Point), dalších 14 variabilních 
stanovišť

Prezentace sportů a možnost 
aktivního zapojení 
(příměstské tábory + návštěvníci)

13:00–14:30
Animační program pro děti

16:00–18:00
Capoeira (workshopy + exhibice)

od 18:00
Kulturní program a sledování 
přenosů z LOH

Podrobný program najdete v době konání letní olympiády na stranách 14–29.
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Díky nim návštěvníci zažívají skvělou olym-
pijskou atmosféru v duchu fair play a sa-
mozřejmě i v našem pardubickém parku 
mají dobrovolníci klíčovou roli. Naši dobro-
volníci jsou srdcem a tváří celého parku. 
Dobrovolník je první tvář, která vás v parku 
přivítá, a ta poslední, se kterou se po skvě-
lém sportovním dni rozloučíte. V Pardubi-
cích jsme měli absolutně skvělý ohlas a ze 

400 původně přihlášených bude nakonec 
náš tým tvořit 220 dobrovolníků. Nejmlad-
šímu dobrovolníkovi je 15 let a nejstaršímu 
77, v týmu máme zkušené dobrovolníky – 
profíky, ale i úplné nováčky. Je to skutečně 
různorodý tým, který spojuje radost ze 
sportu, olympijské nadšení a srdce na pra-
vém místě! Jednoduše sečteno a podtrže-
no, bez dobrovolníků to nejde.

Srdcem projektu jsou dobrovolníci
Olympijský park Pardubice 2016 je fantastický projekt, kde si 
opravdu každý návštěvník, ať malý či velký, může na vlastní kůži 
vyzkoušet celou řadu sportů bez starostí a v bezpečí. V dnešní 
době se žádné olympijské hry bez dobrovolníků neobejdou,  
a proto jsou právě oni nedílnou součástí našeho parku. 

SMP ADRENALIN PARK 
6. a 7. 8.  9:00–17:00  Zažij město
zábavný víkend pro rodiny
6. 8.  10:00–17:00  Lion race
Extrémní adrenalinový závod, ve kterém 
se spojuje vaše běžecká vytrvalost, spolu 
s fyzickou silou spočívající ve zdolávání 
mnoha nejrůznějších překážek. Více in-
formací najdete na lionrace.cz.
10. 8.  13:00–15:00  Plochá dráha 
Prezentace jezdců AMK ZP včetně mistrů 
Evropy Aleše Drymla, Václava Milíka  
a bronzového z MS na dlouhé dráze 2016 
Hynka Štichauera a Tomáše Suchánka.
11.–17. 8.  16:00–19:00  Plochá dráha 
Projeďte se na závodním motocyklu!

21. 8.  9:00–13:00  
Dětské cyklistické závody  
„Hledá se vítěz!“
Popularizace cyklistiky jako volnočaso-
vé aktivity a sportovní disciplíny, pro-
jekt navazuje na úspěch cyklisty Jaro-
slava Kulhavého, olympijského vítěze 
z LOH 2012 v Londýně v závodě hor-
ských kol. Všechny informace o soutěži 
na www.hledasevitez.cz. 

Kolem multifunkčního hřiště je vy-
budovaná malá bikrosová dráha, kterou 
stejně jako trampolínu můžete využívat 
po celou dobu konání Olympijského par-
ku Pardubice 2016. 
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Nechte se strhnout průvodem, který se 
s kolostroji a akrobaty v čele vydá od tří-
dy Míru směrem k Zelené bráně a odtud 
k Tyršovým sadům. Tančit bude celý prů-
vod. Zelená brána se na okamžik taktéž 
„zahalí“ do brazilské atmosféry. V tajem-
né krajině Tyršových sadů uvidíte až nad-
pozemské představení akrobatického 
umění a svou pouť zakončíte v srdci celé-
ho Olympijského parku Pardubice 2016 –
v parku Na Špici. Než k němu dorazíte, 
budete si moci po cestě vyzvednout 
„svůj“ olympijský oheň a společně jej 
všichni doneseme až do parku, kde bude 
slavnostně „zažehnut“. Cestu kolem řeky 
vám také zpestří loďky plné světýlek, 
která posvítí na cestu k olympijské ves-
ničce. Muzika pomalu utichne, následo-
vat bude to nejdůležitější – zahájení 
Olympijského parku Pardubice 2016!

Teď už se jen můžete těšit, co na vás 
dalšího po exotickém a hravém úvodu 
ještě čeká. Olympijský park Pardubice 
2016 začíná.

Zažijte v Pardubicích to opravdové Rio de Janeiro nejen díky 
olympijským disciplínám! Tu pravou brazilskou atmosféru můžete 
okusit také prostřednictvím zahajovacímu ceremoniálu, který 
odstartuje na třídě Míru 5. srpna večer. Hudba, tanec, ladné pohyby, 
divoký rytmus samby, smích, hravost a třeba i podivné kolostroje  
a akrobaté… Pardubické Rio může začít! Nejen díky režii Jany 
Burkiewiczové nebo scénografii Juraje Kuchárka, ale také díky 
pardubickým tanečním a pohybovým skupinám se můžete těšit na 
opravdu mimořádný úvod celého Olympijského parku Pardubice 2016.

Zahajovací ceremoniál roztančí 
nejen třídu Míru
5. srpna, 20:16 hodin, třída Míru prostranství u fontánky
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Denní program 6. 8. 2016
SPORT		  stanoviště	 poznámka
8:00–9:00 	 vstáváme s parkem 	 stage park Na Špici 	 funkční trénink
Aktivity pro návštěvníky na hrací kartu 
9:00–16:00 	 atletika 	 11 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 box 	 6 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 dovednostní sport. disciplíny 	 3 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 fitness 	 2 	 aktivity pro vozíčkáře a návštěvníky
9:00–16:00 	 florbal 	 10 	 aktivity pro děti
9:00–16:00 	 fotbal 	 16 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 karate 	 4 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 kin-ball 	 13 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 orientační běh 	 9 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 rychlobruslení 	 E 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 šachy 	 5 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 veslování 	 17 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 vzpírání 	 7 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–19:00 	 basketbal 	 1 	 aktivity pro děti a návštěvníky
10:00–11:30 	 softbal 	 14 	 aktivity pro děti a návštěvníky
10:00–17:00 	 dračí lodě 	 8 	 možnost svezení na dračí lodi
11:00–14:00 	 beach volejbal 	 D 	 aktivity pro děti a návštěvníky
14:00–15:00 	 beach volejbal 	 D 	 kemp pro veřejnost – děti do 18 let
14:00–16:30 	 softbal 	 14 	 aktivity pro děti a návštěvníky
15:00–16:00 	 beach volejbal 	 D 	 kemp pro veřejnost – dospělí
9:00–16:00 	 Science Point 	 18 	 vědecko-technický koutek
9:00–16:00 	 Tvoje dílna 	 H 	 malování bublinami 
Exhibice / ukázky 
15:00–16:00 	 karate 	 4 	 autogramiáda – Ondřej Charvát + medailisté  
			   z ME a MS v kategoriích mládeže
16:00–17:00 	 karate 	 4 	 exhibice – krátká akční ukázka sport. disciplín  
			   karate dle pravidel pro Olympiádu v Tokiu 2020
8:30–17:00 	 tenis 	 12 	 celostátní turnaj baby tenistů
Aktivní zapojení / workshopy / závody 
9:00–20:00 	 lezení 	 H 	 závod pro děti 6–16 let
10:00 	 Lion race 	 F 	 závod pro veřejnost
16:00–18:00 	 capoeira 	 7 	 workshop pro návštěvníky
14:00 	 Barth run 	 B 	 závod pro veřejnost
KULTURA
10:00–17:30 	 Pernštej(l)ove 	 K 	 muzikanti, divadelníci, kejklíři, ... bude se hrát,  
			   soutěžit, tvořit, líbat na líbací lavičce, hodovat
14:30–23:00 	 Latino fest 	 stage třída Míru 	 festival latinsko-americké kultury
16:30–18:00 	 koncert 	 stage park Na Špici 	 Ready Kirken
18:00 	 divadlo 	 K 	 Pernštej(l)ove, Jak se vám líbí? Jak se vám líbí?
21:00 	 divadlo 	 K 	 Pernštej(l)ove, Ten druhý
DALŠÍ 
9:00–17:00 	 Služby města Pardubic a.s. 	 F 	 zábavný víkend pro celou rodinu
9:00–17:00 	 měření těles. složení a kondice 	 18 	 stánek České spořitelny
10:00–17:00	 Rádio Černá hora	 stanoviště I	 bumperball + fotostěna
13:00–14:30 	 animační program 	 H 	 kreativní dílna
20:00 	 loď 	 loď Arnošt z Pardubic 	 vyjížďka na lodi

Aktuální program přenosů z LOH: www.ceskatelevize.cz
Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu programu
Označení sportovních stanovišť – viz strana 8 a 9
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Denní program 7. 8. 2016
SPORT		  stanoviště	 poznámka
8:00 9:00	 vstáváme s parkem 	 stage park Na Špici 	 slim and fit
Aktivity pro návštěvníky na hrací kartu 
9:00 16:00 	 atletika 	 11 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00 16:00 	 box 	 6 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00 16:00 	 dovednostní sportovní disciplíny 	 3 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00 16:00 	 fitness 	 2 	 aktivity pro vozíčkáře a návštěvníky
9:00 16:00 	 fotbal 	 16 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00 16:00 	 judo 	 7 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 karate 	 4 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 kin-ball 	 13 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 orientační běh 	 9 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 rugby 	 15 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 veslování 	 17 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–17:00 	 basketbal 	 1 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–17:00 	 tenis 	 12 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 koloběžky 	 E 	 den s koloběžkami
10:00–11:30 	 softbal 	 14 	 aktivity pro děti a návštěvníky
10:00–14:00 	 beach volejbal 	 D 	 aktivity pro děti a návštěvníky
10:00–17:00 	 dračí lodě 	 8 	 možnost svezení na dračí lodi
14:00–15:00 	 beach volejbal 	 D 	 kemp pro veřejnost – děti do 18 let
14:00–16:30 	 softbal 	 14 	 aktivity pro děti a návštěvníky
15:00–16:00 	 beach volejbal 	 D 	 kemp pro veřejnost – dospělí
9:00–16:00 	 Science Point 	 18 	 vědecko-technický koutek
9:00–16:00 	 Tvoje dílna 	 H 	 papírové květiny z Ria
Exhibice / ukázky 
9:00–18:00 	 florbal 	 10 	 turnaj juniorů extraligových týmů
15:00–16:00 	 karate 	 4 	 autogramiáda – Ondřej Charvát + medailisté  
			   z ME a MS v kategoriích mládeže
16:00–16:30 	 rugby 	 Letní stadion 	 exhibiční zápas žen v sedmičkovém rugby
16:00–17:00 	 karate 	 4 	 exhibice
16:00–17:00 	 lezení 	 H 	 Český pohár v boulderingu – finále žen
16:00–18:00 	 rychlobruslení 	 E 	 exhibice
17:00–19:00 	 basketbal 	 1 	 prezentace basketbalového klubu
18:00–19:30 	 lezení 	 H 	 Český pohár v boulderingu – finále mužů
Aktivní zapojení / workshopy / závody 
16:00–18:00 	 capoeira 	 7 	 workshop pro návštěvníky
18:00–20:00 	 koloběžky 	 E 	 vyjížďka na Kunětickou horu
KULTURA
15:30–21:00 	 Latino fest 	 stage třída Míru 	 festival latinsko-americké kultury
17:00–20:45 	 koncerty 	 stage Happy Season 	 Simulante Bande, Broken Povříslo, Wasabi
18:00 	 divadlo 	 K 	 Pernštej(l)ove, Rozmarné léto
DALŠÍ 
9:00–17:00 	 Služby města Pardubic a.s. 	 F 	 zábavný víkend pro celou rodinu
9:00–17:00 	 měření těles. složení a kondice 	 18 	 stánek České spořitelny
13:00–14:30 	 animační program 	 H 	 kreativní dílna
20:00 	 loď 	 loď Arnošt z Pardubic 	 vyjížďka na lodi
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Denní program 8. 8. 2016
SPORT		  stanoviště	 poznámka
8:00–9:00 	 vstáváme s parkem 	 stage park Na Špici 	 bodystyling
Aktivity pro návštěvníky na hrací kartu 
9:00–12:00 	 basketbal 	 1 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–12:00 	 paddleboarding 	 A 	 aktivity pro děti
9:00–16:00 	 atletika 	 11 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 box 	 6 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 dovednostní sport. disciplíny 	 3 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 fitness 	 2 	 aktivity pro vozíčkáře a návštěvníky
9:00–16:00 	 florbal	 10 	 aktivity pro děti
9:00–16:00 	 fotbal 	 16 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 freestyle 	 E 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 gymnastika 	 5 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 jachting 	 8 	 ukázky lodí a aktivity pro návštěvníky
9:00–16:00 	 judo 	 7 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 kin-ball 	 13 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 orientační běh 	 9 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 plavání 	 N 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 veslování 	 17 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–17:00 	 tenis 	 12 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–18:00 	 sportovní rybolov 	 C 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–18:15 	 Muay Thai 	 4 	 aktivity pro děti a návštěvníky
10:00–11:30 	 softbal 	 14 	 aktivity pro děti a návštěvníky
10:30–12:00 	 kanoistika 	 8 	 aktivity pro děti a návštěvníky
11:00–15:00 	 golf 	 5 	 aktivity pro děti a návštěvníky
13:00–16:00 	 freestyle 	 E 	 výuka na koloběžkách
13:00–16:30 	 basketbal 	 1 	 aktivity pro děti a návštěvníky
14:00–15:30 	 kanoistika 	 8 	 aktivity pro děti a návštěvníky
14:00–16:30 	 softbal 	 14 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 Science Point 	 18 	 vědecko-technický koutek
9:00–16:00 	 Tvoje dílna 	 H 	 fanouškovské střapce
Exhibice / ukázky 
9:00–12:00 	 badminton 	 J 	 amatérské zápasy – ukázka
9:00–14:00 	 Sportiáda 	 G 	 tradiční sportovní akce, spojuje zdravé  
			   děti s handicapovanými
9:00–16:00 	 beach volejbal 	 D 	 ukázkový trénink
10:00, 13:00, 16:00, 19:00 	 skateboarding 	 K 	 exhibice
10:00, 14:00 	 Muay Thai 	 4 	 exhibice
13:00–16:00 	 badminton 	 J 	 exhibice
17:00–19:00 	 basketbal 	 1 	 ukázkový trénink
Aktivní zapojení / workshopy / závody 
17:00–18:15 	 Muay Thai 	 4 	 otevřený trénink
11:00, 14:00, 17:00 	 skateboarding 	 K 	 aktivity pro děti a návštěvníky
16:00–18:00 	 capoeira 	 7 	 workshop pro návštěvníky
KULTURA
18:00–20:45 	 koncerty 	 stage Happy Season 	 Egelet, DayDreams, Alchymie
DALŠÍ 
9:00–17:00 	 měření těles. složení a kondice 	 18 	 stánek České spořitelny
13:00–14:30 	 animační program 	 H 	 kreativní dílna
20:00 	 loď 	 loď Arnošt z Pardubic 	 vyjížďka na lodi

Aktuální program přenosů z LOH: www.ceskatelevize.cz
Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu programu
Označení sportovních stanovišť – viz strana 8 a 9
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Denní program 9. 8. 2016
SPORT		  stanoviště	 poznámka
8:00–9:00 	 vstáváme s parkem 	 stage park Na Špici 	 joga
Aktivity pro návštěvníky na hrací kartu 
9:00–12:00 	 badminton 	 J 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–12:00 	 paddleboarding 	 A 	 aktivity pro děti
9:00–16:00	 atletika 	 11 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 box 	 6 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 crossminton 	 15 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 dovednostní sportovní disciplíny 	 3 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 fitness 	 2 	 aktivity pro vozíčkáře a návštěvníky
9:00–16:00 	 fotbal 	 16 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 freestyle 	 E 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 gymnastika 	 5 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 hokejbal 	 10 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 jachting 	 8 	 ukázky lodí a aktivity pro návštěvníky
9:00–16:00 	 judo 	 7 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 kin-ball 	 13 	 ktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 lukostřelba 	 K 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 orientační běh 	 9 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 plavání 	 N 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 veslování 	 17 	 ktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:30 	 basketbal 	 1 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–17:00 	 travní lyžování 	 C 	 aktivity pro děti a návštěvníky
10:00, 14:00 	 softbal 	 14 	 aktivity pro děti a návštěvníky
10:30–15:30 	 kanoistika 	 8 	 aktivity pro děti a návštěvníky
11:00–15:00 	 golf 	 5 	 aktivity pro děti a návštěvníky
13:00–16:00 	 freestyle 	 E 	 výuka na koloběžkách
13:00–17:00 	 tenis 	 12 	 aktivity pro děti a návštěvníky
15:00–16:30 	 box 	 6 	 otevřený trénink
9:00–16:00 	 Science Point 	 18 	 vědecko-technický koutek
9:00–16:00 	 Tvoje dílna 	 H 	 Olympijské omalovánky
Exhibice / ukázky 
9:00–13:00 	 tenis 	 12 	 prezentace tenisové akademie
10:00, 13:00, 16:00, 19:00 	 skateboarding 	 K 	 exhibice
10:00–11:00 	 box 	 6 	 lapování závodníků
13:00–16:00 	 badminton 	 J 	 exhibice
16:00–20:00 	 hokejbal 	 10 	 prezentace hokejbalového klubu
16:30, 17:30 	 flyball 	 G 	 exhibice
17:00–19:00 	 basketbal 	 1 	 ukázkový trénink a hra extraligových  
			   mládežnických mužstev U13 a U14
17:00–19:30 	 florbal 	 10 	 autogramiáda, exhibice florbalových  
			   reprezentantů ČR
Aktivní zapojení / workshopy / závody 
16:00–18:00 	 capoeira 	 7 	 workshop pro návštěvníky
11:00, 14:00, 17:00 	 skateboarding 	 K 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 beach volejbal 	 D 	 turnaj pro příchozí
KULTURA
9:00–21:00 	 destinační společnosti 	 H 	 tipy na výlety do okolních regionů
18:00–18:45 	 koncerty 	 stage Happy Season 	 Sklepní Rada, Na Rovinu, Dechitaki
DALŠÍ 
9:00–17:00 	 měřění těles. složení a kondice 	 18 	 stánek České spořitelny
13:00–14:30 	 animační program 	 H 	 Kynologie
20:00 	 loď 	 loď Arnošt z Pardubic 	 vyjížďka na lodi
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Denní program 10. 8. 2016
SPORT		  stanoviště	 poznámka
8:00–9:00	 vstáváme s parkem 	 stage park Na Špici 	 funkční trénink
Aktivity pro návštěvníky na hrací kartu 
9:00–12:00 	 badminton 	 J 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–12:00 	 paddleboarding 	 A 	 aktivity pro děti
9:00–16:00 	 atletika 	 11 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 box 	 6 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 crossminton 	 15 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 dovednost. sport. disciplíny 	 3 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 fitness 	 2 	 aktivity pro vozíčkáře a návštěvníky
9:00–16:00 	 freestyle 	 E 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 gymnastika 	 5 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 hokejbal 	 10 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 jachting	 8	 ukázky lodí a aktivity pro návštěvníky
9:00–16:00	 judo 	 7 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 kin-ball 1	 3 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 lukostřelba 	 K 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 orientační běh 	 9 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 plavání 	 N 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 veslování 	 17 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:30 	 basketbal 	 1 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–17:00 	 tenis 	 12 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–17:00 	 travní lyžování 	 C 	 aktivity pro děti a návštěvníky
10:00–16:30 	 softbal 	 14 	 aktivity pro děti a návštěvníky
10:30–12:00 	 kanoistika 	 8 	 aktivity pro děti a návštěvníky
11:00–14:00 	 beach volejbal 	 D 	 aktivity pro děti a návštěvníky
11:00–15:00 	 golf 	 5 	 aktivity pro děti a návštěvníky
13:00–16:00 	 freestyle 	 E 	 výuka na koloběžkách
14:00–15:00 	 beach volejbal 	 D 	 kemp pro veřejnost – děti do 18 let
15:00–16:00 	 beach volejbal 	 D 	 kemp pro veřejnost – dospělí
9:00–16:00 	 Science Point 	 18 	 vědecko-technický koutek
9:00–16:00 	 Tvoje dílna 	 H 	 malování bublinami 
Exhibice / ukázky 
10:00, 13:00, 16:00, 19:00 	 skateboarding 	 K 	 exhibice
10:00–11:00 	 box 	 6 	 lapování závodníků
13:00–15:00 	 plochá dráha 	 F 	 prezentace
13:00–16:00 	 badminton 	 J 	 ukázka zápasů
15:00–16:30 	 box 	 6 	 sparringy boxu
14:00–15:00 	 kanoistika 	 8 	 exhibice
16:00–17:00 	 tenis 	 12 	 exhibice profes. hráčů na vozíčku
16:00–20:00 	 hokejbal 	 10 	 prezentace hokejbalového klubu
17:00–19:00 	 basketbal 	 1 	 ukázkový trénink regionálního klubu
17:00–19:00 	 fotbal 	 Letní stadion	 exhibice
17:30–18:00 	 plavání 	 M 	 exhibice
18:00–21:00 	 plochá dráha 	 Stadion Svítkov	 závod o Evropský pohár
Aktivní zapojení / workshopy / závody 
16:00–18:00 	 capoeira 	 7 	 workshop pro návštěvníky
16:00–18:00 	 aquatlon 	 N 	 závod pro veřejnost
11:00, 14:00, 17:00 	 skateboarding 	 K 	 aktivity pro děti a návštěvníky
KULTURA
9:00–21:00 	 destinační společnosti 	 H 	 tipy na výlety do okolních regionů
11:00–17:00 	 Veletrh sociálních služeb 	 G 	 prezentace – soc. služby v Pardubicích
18:00–20:45 	 koncerty 	 stage Happy Season 	 Petra a Lucie, Exit, Petr Langr
DALŠÍ 
9:00–17:00 	 měření těles. složení a kondice 	 18 	 stánek České spořitelny
13:00–14:30 	 animační program 	 H 	 Jan Honza Lušovský
20:00 	 loď 	 loď Arnošt z Pardubic 	 vyjížďka na lodi
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Denní program 11. 8. 2016
SPORT		  stanoviště	 poznámka
8:00–9:00 	 vstáváme s parkem 	 stage park Na Špici 	 joga
Aktivity pro návštěvníky na hrací kartu 
9:00–12:00 	 badminton 	 J 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–12:00 	 paddleboarding 	 A 	 aktivity pro děti
9:00–16:00 	 americký fotbal 	 15 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 atletika 	 11 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 box 	 6 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 dovednostní sport. disciplíny 	 3 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 fitness 	 2 	 aktivity pro vozíčkáře a návštěvníky
9:00–16:00 	 fotbal 	 16 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 freestyle 	 E 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 gymnastika 	 5 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 hokej 	 10 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 judo 	 7 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 kin-ball 	 13 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 nízké lanové dráhy, lukostřelba 	 C 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 lukostřelba 	 K 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 orientační běh 	 9 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 veslování 	 17 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:30 	 basketbal 	 1 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–17:00 	 tenis 	 12 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–17:00 	 travní lyžování 	 C 	 aktivity pro děti a návštěvníky
10:00–16:30 	 softbal 	 14 	 aktivity pro děti a návštěvníky
10:00–16:00 	 golf 	 5 	 aktivity pro děti a návštěvníky
10:30–12:00 	 kanoistika 	 8 	 aktivity pro děti a návštěvníky
13:00–16:00 	 freestyle 	 E 	 výuka na koloběžkách
9:00–16:00 	 Science Point 	 18	 vědecko-technický koutek
9:00–16:00 	 Tvoje dílna 	 H 	 papoušek z Ria
Exhibice / ukázky 
9:00–16:00 	 beach volejbal 	 D 	 ukázkový trénink
10:00, 13:00, 16:00, 19:00 	 skateboarding 	 K 	 exhibice
10:00–11:00 	 box 	 6 	 lapování závodníků
13:00–16:00 	 badminton 	 J 	 ukázka zápasů
14:00–15:00 	 kanoistika 	 8 	 exhibice
17:00–19:00 	 basketbal 	 1 	 ukázkový trénink regionálního klubu
18:00–18:30 	 potápění	 M 	 exhibice
Aktivní zapojení / workshopy / závody 
15:00–16:30 	 box 	 6 	 otevřený trénink
16:00–18:00 	 capoeira 	 7 	 workshop pro návštěvníky
16:00–19:00 	 plochá dráha 	 F 	 aktivity pro děti a návštěvníky
11:00, 14:00, 17:00 	 skateboarding 	 K 	 aktivity pro děti a návštěvníky
17:00–18:00 	 dálkové plavání 	 M 	 závod pro veřejnost
18:00–18:30 	 triatlon 	 M 	 závod pro veřejnost
18:30–19:00 	 aquatlon 	 M 	 závod pro veřejnost
21:00 	 plavání 	 M 	 závod pro veřejnost
KULTURA
9:00–21:00 	 destinační společnosti 	 H 	 tipy na výlety do okolních regionů
18:00–18:45 	 koncerty 	 stage Happy Season 	 Wonderground, Dragon´s Brew, Jesterland
DALŠÍ 
9:00–17:00 	 měřění těles. složení a kondice 	 18 	 stánek České spořitelny
13:00–14:30 	 animační program 	 H 	 kreativní dílna

Aktuální program přenosů z LOH: www.ceskatelevize.cz
Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu programu
Označení sportovních stanovišť – viz strana 8 a 9
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Denní program 12. 8. 2016

Aktuální program přenosů z LOH: www.ceskatelevize.cz
Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu programu
Označení sportovních stanovišť – viz strana 8 a 9

SPORT		  stanoviště	 poznámka
8:00–9:00 	 vstáváme s parkem 	 stage park Na Špici 	 slim and fit
Aktivity pro návštěvníky na hrací kartu 
9:00–12:00 	 badminton 	 J 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–12:00 	 paddleboarding 	 A 	 aktivity pro děti
9:00–16:00 	 americký fotbal 	 15 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 atletika 	 11 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 box 	 6 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 dovednostní sport. disciplíny 	 3 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 fotbal 	 16 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 freestyle 	 E 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 gymnastika 	 5 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 hokej 	 10 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 judo 	 7 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 kin-ball 	 13 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 nízké lanové dráhy, lukostřelba 	 C 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 MMA 	 4 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 orientační běh 	 9 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 veslování 	 17 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–17:00 	 tenis 	 12 	 aktivity pro děti a návštěvníky
10:00–11:30 	 softbal 	 14 	 aktivity pro děti a návštěvníky
10:00–16:00 	 golf 	 5 	 aktivity pro děti a návštěvníky
10:30–12:00 	 kanoistika 	 8 	 aktivity pro děti a návštěvníky
11:00–14:00 	 beach volejbal 	 D 	 aktivity pro děti a návštěvníky
13:00–16:00 	 freestyle 	 E 	 výuka na koloběžkách
14:00–15:00 	 kanoistika 	 8 	 aktivity pro děti a návštěvníky
14:00–16:30 	 softbal 	 14 	 aktivity pro děti a návštěvníky
14:00–15:00 	 beach volejbal 	 D 	 kemp pro veřejnost – děti do 18 let
15:00–16:00 	 beach volejbal 	 D 	 kemp pro veřejnost – dospělí
9:00–16:00 	 Science Point 	 18 	 vědecko-technický koutek
9:00–16:00 	 Tvoje dílna 	 H 	 olympijské omalovánky
Exhibice / ukázky 
13:00–16:00 	 badminton 	 J 	 amatérské zápasy - ukázka
17:00–18:00 	 orientační potápění 	 M 	 exhibice
Aktivní zapojení / workshopy / závody 
9:00–19:00 	 basketbal 	 1 	 turnaj 3+3
16:00–18:00 	 capoeira 	 7	 workshop pro návštěvníky
16:00–18:00 	 MMA 	 4 	 otevřený trénink pro veřejnost (od 7 let)
16:00–19:00 	 plochá dráha 	 F	 aktivity pro děti a návštěvníky
KULTURA
9:00–21:00 	 destinační společnosti 	 H 	 tipy na výlety do okolních regionů
14:00–22:00 	 Festival chutí, vůní a řemesel 	 K 	 prezentace regionálních producentů  
			   a dodavatelů
15:00–16:00 	 koncert 	 stage Happy Season 	 Red Guitars
16:00–17:00 	 koncert 	 stage Happy Season 	 Pumpa
16:30 	 vystoupení klauna Ronalda 	 tř. Míru 	 restaurace McDonald´s
17:30–19:00 	 divadlo 	 K 	 Paleťáci vs. Česká republika
18:00–20:45 	 koncerty 	 stage Happy Season 	 Fuzzy 2102, Memphis, Doctor Victor
DALŠÍ 
9:00–17:00 	 měřění těles. složení a kondice 	 18 	 stánek České spořitelny
13:00–14:30 	 animační program 	 H 	 Mixle v Pixle
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Denní program 13. 8. 2016
SPORT		  stanoviště	 poznámka
8:00–9:00 	 vstáváme s parkem 	 stage park Na Špici 	 AEROBIC
Aktivity pro návštěvníky na hrací kartu 
9:00–16:00 	 atletika 	 11 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 box 	 6 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 dovednostní sportovní disciplíny 	 3 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 fotbal 	 16 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 freestyle 	 E 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 gymnastika 	 5 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 hokej 	 10 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 judo 	 7 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 kin-ball 	 G 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 nízké lanové dráhy, lukostřelba 	 C 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 MMA 	 4 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 orientační běh 	 9 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 veslování 	 17 	 aktivity pro děti a návštěvníky
10:00–14:00 	 beach volejbal 	 D 	 aktivity pro děti a návštěvníky
10:00–16:30 	 softbal 	 14 	 aktivity pro děti a návštěvníky
10:00–16:00 	 golf 	 5 	 aktivity pro děti a návštěvníky
10:00–17:00 	 kanoistika 	 8 	 aktivity pro děti a návštěvníky
12:00–15:00 	 americký fotbal 	 15, 16 	 aktivity pro děti a návštěvníky
13:00–16:00 	 freestyle 	 E 	 výuka na koloběžkách
14:00–15:00 	 beach volejbal 	 D 	 kemp pro veřejnost – děti do 18 let
15:00–16:00 	 beach volejbal 	 D 	 kemp pro veřejnost – dospělí
9:00–16:00 	 Science Point 	 18 	 vědecko-technický koutek
9:00–16:00 	 Tvoje dílna 	 H 	 fanouškovské střapce
Exhibice / ukázky 
9:00–17:00 	 tenis 	 12 	 Celostátní turnaj st. žáků a ml. žákyň  
			   pro registrované hráče
10:00–12:00, 15:00–17:00 	 americký fotbal 	 15, 16 	 exhibice
13:00 	 golf 	 5 	 exhibice
16:00–17:00 	 vodní pólo 	 N 	 exhibice
13:00–15:00 	 společný projekt olymp. parků 	 stage park Na Špici 	 zdobení perníků
13:00–15:00 	 bikros 	 Závodu míru 	 exhibice
15:30–16:00 	 bikros 	 F 	 autogramiáda
18:30–19:00 	 basketbal 	 stage park Na Špici 	 vyhlášení výsledků
Aktivní zapojení / workshopy / závody 
9:00–19:00 	 basketbal 	 1, 2 	 turnaj
14:00–16:00 	 bojové sporty 	 4 	 otevřený trénink se zápasníky (od 7 let)
16:00–18:00 	 capoeira 	 7 	 workshop pro návštěvníky
16:00–19:00 	 plochá dráha 	 F 	 aktivity pro děti a návštěvníky
KULTURA
9:00–21:00 	 destinační společnosti 	 H 	 tipy na výlety do okolních regionů
10:30–22:00 	 Friends Fest 	 dostihové závodiště 	 multižánrový zážitkový open-air  
			   festival
10:00–22:00 	 Festival chutí, vůní a řemesel 	 K 	 festival ČR
18:00–20:45 	 koncerty 	 stage Happy Season 	 Kalkata Band, Most Wonky, Katarzia
19:30 	 koncert 	 K 	 Please the Trees
DALŠÍ 
9:00–17:00 	 měřění těles. složení a kondice 	 18 	 stánek České spořitelny
20:00 	 loď 	 loď Arnošt z Pardubic 	 vyjížďka na lodi
13:00–14:30 	 animační program 	 H 	 kynologie
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Denní program 14. 8. 2016
SPORT		  stanoviště	 poznámka
8:00–9:00 	 vstáváme s parkem 	 stage park Na Špici 	 funkční trénink
Aktivity pro návštěvníky na hrací kartu 
9:00–12:00 	 basketbal 	 1 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–12:00 	 fotbal 	 16 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 atletika 	 11 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 box 	 6 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 crossminton 	 15 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 dovednostní sport. disciplíny 	 3 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 freestyle 	 E 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 gymnastika 	 5 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 hokej 	 10 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 judo 	 7 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 kin-ball 	 13 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 nízké lanové dráhy, lukostřelba 	 C 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 orientační běh 	 9 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 thaibox, MMA 	 4 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 veslování 	 17 	 aktivity pro děti a návštěvníky
10:00–11:30 	 softbal 	 14 	 aktivity pro děti a návštěvníky
10:00–16:00 	 golf 	 5 	 aktivity pro děti a návštěvníky
10:00–17:00 	 kanoistika 	 8 	 aktivity pro děti a návštěvníky
13:00–16:00 	 freestyle 	 E 	 výuka na koloběžkách
14:00–16:30 	 softbal 	 14 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 Science Point 	 18 	 vědecko-technický koutek
9:00–16:00 	 Tvoje dílna 	 H 	 papírové květiny z Ria
Exhibice / ukázky 
9:00–12:00 	 basketbal 	 1 	 autogramiáda hráčů BK JIP Pardubice
9:00–17:00 	 tenis 	 12 	 Celostátní turnaj st. žáků a ml. žákyň pro regi- 
			   strované hráče v ČTS – čtvrtfinále a semifinále 
13:00 	 golf 	 5 	 autogramiáda – hokejisté Petr Sýkora  
			   a Tomáš Divíšek
16:00–17:00 	 podvodní ragby 	 N 	 exhibice
17:00–19:00 	 basketbal 	 1 	 autogramiáda hráčů BK JIP Pardubice
Aktivní zapojení / workshopy / závody 
16:00–18:00 	 capoeira 	 7 	 workshop pro návštěvníky
16:00–19:00 	 plochá dráha 	 F 	 aktivity pro děti a návštěvníky
20:30–22:00 	 Pardubice na bruslích 	 parkoviště u hokejové arény 	 vyjížďka pro veřejnost
KULTURA
9:00–21:00 	 destinační společnosti 	 H 	 Tipy na výlety do okolních regionů
10:00–16:00 	 Festival chutí, vůní a řemesel 	 K 	 festival ČR
18:00–20:45 	 koncerty 	 stage Happy Season 	 Fragmenty, Není Zač, Banda
DALŠÍ 
9:00–17:00 	 měřění těles. složení a kondice 	 18 	 stánek České spořitelny
10:00–17:00	 Rádio Černá hora	 stanoviště I	 bumperball + fotostěna
13:00–14:30 	 animační program 	 H 	 kreativní dílna
20:00	 loď 	 loď Arnošt z Pardubic 	 vyjížďka na lodi

Aktuální program přenosů z LOH: www.ceskatelevize.cz
Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu programu
Označení sportovních stanovišť – viz strana 8 a 9
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Denní program 15. 8. 2016
SPORT		  stanoviště	 poznámka
8:00–9:00 	 vstáváme s parkem 	 stage park Na Špici 	 bodystyling
Aktivity pro návštěvníky na hrací kartu 
9:00–12:00 	 basketbal 	 1 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–12:00 	 paddleboarding 	 A 	 aktivity pro děti
9:00–13:00 	 házená 	 2 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 atletika 	 11 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 box 	 6 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 crossminton 	 15 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 dovednostní sportovní disciplíny 	 3 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 fotbal 	 16 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 gymnastika 	 5 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 hokej 	 10 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 judo 	 7 	 seznámení se základy juda a Ju-Jitsu
9:00–16:00 	 kin-ball 	 13 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 orientační běh 	 9 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 radiový orientační běh 	 9 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 veslování 	 17 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–17:00 	 Brazilian Jiu-Jitsu 	 4 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–17:00 	 tenis 	 12 	 aktivity pro děti a návštěvníky
10:00–11:30 	 softbal 	 14 	 aktivity pro děti a návštěvníky
10:00–17:00 	 kanoistika - rychlostní 	 8 	 aktivity pro děti a návštěvníky
10:30–12:00 	 kanoistika - slalom 	 8 	 aktivity pro děti a návštěvníky
10:30–15:00 	 badminton 	 L 	 aktivity pro děti a návštěvníky
11:00–15:00 	 golf 	 5 	 aktivity pro děti a návštěvníky
13:00–16:30 	 basketbal 	 1 	 aktivity pro děti a návštěvníky
14:00–15:00 	 kanoistika 	 8 	 aktivity pro děti a návštěvníky
14:00–16:30 	 softbal 	 14 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 Science Point 	 18 	 vědecko-technický koutek
9:00–16:00 	 Tvoje dílna 	 H 	 malování bublinami v olympijských barvách
Exhibice / ukázky 
9:00–11:00 	 tenis 	 12 	 celostátní turnaj st. žáků a ml. žákyň pro  
			   registrované hráče v ČTS – finále
9:00–12:00 	 jachting 	 J 	 prezentace zavodni plachetnice
9:00–16:00 	 jachting 	 8 	 prezentace zavodni plachetnice, kvíz o jachtingu
16:00–17:00 	 akvabely 	 N 	 exhibice
16:00–17:00 	 jachting 	 stage park Na Špici 	 rozhovor s medailisty z ME
17:00–19:00 	 basketbal 	 1 	 prezentace basketbalového klubu
Aktivní zapojení / workshopy / závody 
16:00–18:00 	 capoeira 	 7 	 workshop pro návštěvníky
16:00–19:00 	 plochá dráha 	 F 	 aktivity pro děti a návštěvníky
17:00–19:00 	 Brazilian Jiu-Jitsu 	 4 	 otevřený trénink
KULTURA
9:00–21:00 	 destinační společnosti 	 H 	 tipy na výlety do okolních regionů
18:00–20:45 	 koncerty 	 stage Happy Season 	 Náměsíčný Pierot, The Awful Mondays,  
			   Vypuštěné Koupaliště
DALŠÍ 
9:00–17:00 	 měřění těles. složení a kondice 	 18 	 stánek České spořitelny
13:00–14:30 	 animační program 	 H 	 kreativní dílna
20:00 	 loď 	 loď Arnošt z Pardubic 	 vyjížďka na lodi
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Denní program 16. 8. 2016

Aktuální program přenosů z LOH: www.ceskatelevize.cz
Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu programu
Označení sportovních stanovišť – viz strana 8 a 9

SPORT		  stanoviště	 poznámka
8:00–9:00 	 vstáváme s parkem 	 stage park Na Špici 	 joga
Aktivity pro návštěvníky na hrací kartu 
9:00–12:00 	 basketbal 	 1 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–12:00 	 paddleboarding 	 A 	 aktivity pro děti
9:00–16:00 	 atletika 	 11 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 biatlon 	 C 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 box 	 6 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 dovednostní sportovní disciplíny 	 3 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 florbal 	 10 	 aktivity pro děti
9:00–16:00 	 fotbal 	 16 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 gymnastika 	 5 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 judo 	 7 	 seznámení se základy juda a Ju-Jitsu
9:00–16:00 	 kin-ball 	 13 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 orientační běh 	 9 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 šerm 	 15 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 veslování 	 17 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–17:00 	 Brazilian Jiu-Jitsu 	 4 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–17:00 	 tenis 	 12 	 aktivity pro děti a návštěvníky
10:00–11:30 	 softbal 	 14 	 aktivity pro děti a návštěvníky
10:00–17:00 	 kanoistika 	 8 	 aktivity pro děti a návštěvníky
10:30–15:00 	 badminton 	 L 	 aktivity pro děti a návštěvníky
11:00–15:00 	 golf 	 5 	 aktivity pro děti a návštěvníky
13:00–16:30 	 basketbal 	 1 	 aktivity pro děti a návštěvníky
14:00–16:30 	 softbal 	 14 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 Science Point 	 18 	 vědecko-technický koutek
9:00–16:00 	 Tvoje dílna 	 H 	 olympijské omalovánky
Exhibice / ukázky 
9:00–16:00 	 jachting 	 8 	 prezentace zavodni plachetnice, kvíz o jachtingu
12:00–16:00 	 házená 	 2 	 exhibice
16:00–20:00 	 florbal 	 10 	 trénink elitních týmů
16:30–17:00 	 šerm 	 1, 2 	 exhibice
17:00–19:00 	 basketbal 	 1 	 prezentace basketbalového klubu
Aktivní zapojení / workshopy / závody 
9:00–16:00 	 beach volejbal 	 D 	 turnaj pro předem přihlášené
16:00–17:00 	 skoky do vody 	 N 	 aktivity pro děti a návštěvníky
16:00–18:00 	 capoeira 	 7 	 workshop pro návštěvníky
17:00–19:00 	 Brazilian Jiu-Jitsu 	 4 	 otevřený trénink
17:00–19:00 	 orientační běh 	 9 	 závod pro veřejnost
KULTURA
9:00–21:00 	 destinační společnosti 	 H 	 tipy na výlety do okolních regionů
18:00–18:45 	 koncerty 	 stage Happy Season 	 Limited Edition, Rogers, Neeasi
DALŠÍ 
9:00–17:00 	 měřění tělesného složení a kondice 	 18 	 stánek České spořitelny
13:00–14:30 	 animační program 	 H 	 kreativní dílna
20:00 	 loď 	 loď Arnošt z Pardubic 	 vyjížďka na lodi
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Denní program 17. 8. 2016
SPORT		  stanoviště	 poznámka
8:00–9:00 	 vstáváme s parkem 	 stage park Na Špici 	 slim and fit
Aktivity pro návštěvníky na hrací kartu 
9:00–12:00 	 basketbal 	 1 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–12:00 	 paddleboarding 	 A 	 aktivity pro děti
9:00–13:00 	 házená 	 2 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 atletika 	 11 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 box 	 6 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 Brazilian Jiu-Jitsu 	 4 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 dovednostní sport. disciplíny 	 3 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 florbal 	 10 	 aktivity pro děti
9:00–16:00 	 gymnastika 	 5 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 judo 	 7 	 seznámení se základy juda a Ju-Jitsu
9:00–16:00 	 kin-ball 	 13 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 orientační běh 	 9 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 beach volejbal 	 D 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 radiový orientační běh 	 9 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 rugby 	 15 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 rychlobruslení 	 E 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 šerm 	 C 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 veslování 	 17 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–17:00 	 tenis 	 12 	 aktivity pro děti a návštěvníky
10:00–11:30 	 softbal 	 14 	 aktivity pro děti a návštěvníky
10:30–12:00 	 kanoistika 	 8 	 aktivity pro děti a návštěvníky
10:30–15:00 	 badminton 	 L 	 aktivity pro děti a návštěvníky
11:00–15:00 	 golf 	 5 	 aktivity pro děti a návštěvníky
13:00–16:30 	 basketbal 	 1 	 aktivity pro děti a návštěvníky
14:00–15:00 	 kanoistika 	 8 	 aktivity pro děti a návštěvníky
14:00–16:30 	 softbal 	 14 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 Science Point 	 18 	 vědecko-technický koutek
9:00–16:00 	 Tvoje dílna 	 H 	 fanouškovské střapce
Exhibice / ukázky 
16:00–16:30 	 rugby 	 Letní stadion 	 exhibiční zápas mužů v rugby 7
16:00–17:00 	 rychlopotápění 	 N 	 exhibice
16:00–18:00 	 beach volejbal 	 D 	 exhibice
16:00–18:00 	 florbal 	 10 	 trénink mládeže
16:30–17:00 	 šerm 	 1, 2 	 exhibice
17:00–19:00 	 basketbal 	 1 	 ukázkový trénink extraligového mládežnického  
			   družstva U19 + zapojení návštěvníků 
17:30–19:30 	 fotbal 	 Letní stadion 	 exhibice
18:00–20:00 	 florbal 	 10 	 trénink mládeže
Exhibice / ukázky 
16:00–18:00 	 capoeira 	 7 	 workshop pro návštěvníky
16:00–19:00 	 plochá dráha 	 F 	 aktivity pro děti a návštěvníky
17:00–19:00 	 Brazilian Jiu-Jitsu 	 4 	 otevřený trénink
KULTURA
9:00–21:00 	 destinační společnosti 	 H 	 tipy na výlety do okolních regionů
18:00–20:45 	 koncerty 	 stage Happy Season 	 Happeace, Tma, Merry Pranksters
DALŠÍ 
9:00–17:00 	 měřění těles. složení a kondice 	 18 	 stánek České spořitelny
13:00–14:30 	 animační program 	 H 	 Tvoje dílna
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Denní program 18. 8. 2016

Aktuální program přenosů z LOH: www.ceskatelevize.cz
Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu programu
Označení sportovních stanovišť – viz strana 8 a 9

SPORT		  stanoviště	 poznámka
8:00–9:00 	 vstáváme s parkem 	 stage park Na Špici 	 joga
Aktivity pro návštěvníky na hrací kartu 
9:00–12:00 	 basketbal 	 1 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–12:00 	 paddleboarding 	 A 	 aktivity pro děti
9:00–16:00 	 atletika	 11	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 baseball 	 15 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 box 	 6 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 dovednostní sportovní disciplíny 	 3 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 fotbal 	 16 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 gymnastika 	 5 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 hokejbal 	 10 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 judo 	 7 	 seznámení se základy juda a Ju-Jitsu
9:00–16:00 	 kin-ball 	 13 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 orientační běh 	 9 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 beach volejbal 	 D 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 veslování 	 17 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–18:15 	 Muay Thai 	 4 	 aktivity pro děti a návštěvníky
10:00–11:30 	 softbal 	 14 	 aktivity pro děti a návštěvníky
10:00–16:00 	 golf 	 5 	 aktivity pro děti a návštěvníky
10:30–15:00 	 badminton 	 L 	 aktivity pro děti a návštěvníky
12:00–16:00 	 házená 	 2 	 aktivity pro děti a návštěvníky
13:00–16:30 	 basketbal 	 1 	 aktivity pro děti a návštěvníky
13:00–17:00 	 tenis 	 12 	 aktivity pro děti a návštěvníky
14:00–16:30 	 softbal 	 14 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 Science Point 	 18 	 vědecko-technický koutek
9:00–16:00 	 Tvoje dílna 	 H 	 papírové květiny z Ria
Exhibice / ukázky 
9:00–13:00 	 tenis 	 12 	 prezentace tenisového klubu
10:00–11:00 	 Muay Thai 	 4 	 exhibice
13:00 	 golf 	 5 	 exhibice
14:00–15:00 	 Muay Thai 	 4 	 exhibice
16:00–20:00 	 hokejbal 	 10 	 prezentace hokejbalového klubu
Aktivní zapojení / workshopy / závody 
16:00–18:00 	 capoeira 	 7 	 workshop pro návštěvníky
18:00–19:00 	 joga 	 Tyršovy sady 	 aktivita pro návštěvníky
17:00–18:15 	 Muay Thai 	 4 	 otevřený trénink
KULTURA
9:00–21:00 	 destinační společnosti 	 H 	 tipy na výlety do okolních regionů
18:00–20:45 	 koncerty 	 stage Happy Season 	 SešLOST, Rockwell, John Hayllor
DALŠÍ 
9:00–17:00 	 měření tělesného složení a kondice 	 18 	 stánek České spořitelny
13:00–14:30 	 animační program 	 H 	 tvořivá dílna
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Denní program 19. 8. 2016
SPORT		  stanoviště	 poznámka
8:00–9:00 	 vstáváme s parkem 	 stage park Na Špici 	 slim and fit
Aktivity pro návštěvníky na hrací kartu 
9:00–12:00 	 paddleboarding 	 A 	 aktivity pro děti
9:00–13:00 	 házená 	 2 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 atletika 	 11 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 baseball 	 15 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 box 	 6 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 dovednostní sport. disciplíny 	 3 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 fotbal 	 16 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 gymnastika 	 5 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 hokejbal 	 10 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 judo 	 7 	 seznámení se základy juda a Ju-Jitsu
9:00–16:00 	 kin-ball 	 13 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 orientační běh 	 9 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 radiový orientační běh 	 9 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 rychlobruslení 	 E 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 taekwon-do ITF 	 4 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 veslování 	 17 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–19:00 	 basketbal 	 1 	 prezentace basketbalového klubu vozíčkářů
10:00–11:30 	 softbal 	 14 	 aktivity pro děti a návštěvníky
10:00–16:00 	 golf 	 5 	 aktivity pro děti a návštěvníky
10:30–15:00 	 badminton 	 L 	 aktivity pro děti a návštěvníky
13:00–17:00 	 tenis 	 12 	 aktivity pro děti a návštěvníky
14:00–16:30 	 softbal 	 14 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 Science Point 	 18 	 vědecko-technický koutek
9:00–16:00 	 Tvoje dílna 	 H 	 malování bublinami v olympijských barvách
Exhibice / ukázky 
9:00–13:00 	 tenis 	 12 	 prezentace tenisového klubu
13:00 	 golf 	 5 	 exhibice tenisty Davida Nováka
16:00–18:00	 rychlobruslení 	 E 	 exhibice
Aktivní zapojení / workshopy / závody 
16:00–18:00 	 capoeira 	 7 	 workshop pro návštěvníky
16:00–21:00 	 florbal 	 10 	 turnaj v nájezdech
KULTURA
9:00–21:00 	 destinační společnosti 	 H 	 tipy na výlety do okolních regionů
18:00–19:45 	 koncerty 	 stage Happy Season 	 Donrvetr, Věc Makropulos
18:30 	 festival 	 K 	 Pernštejnská Fortuna
20:00–20:45 	 koncert 	 stage Happy Season 	 Načeva, Karaoke Tundra, DJ Five, Průvan v hlavě
DALŠÍ 
9:00–17:00 	 měření těles. složení a kondice 	 18 	 stánek České spořitelny
13:00–14:30 	 animační program 	 H 	 Mixle v Pixle
16:00–21:00 	 vystoupení 	 3 	 šermířská a divadelní představení
16:30 	 McDonald´s 	 tř. Míru 	 vystoupení klauna Ronalda
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Denní program 20. 8. 2016
SPORT		  stanoviště	 poznámka
8:00–9:00 	 vstáváme s parkem 	 stage park Na Špici 	 funkční trénink
Aktivity pro návštěvníky na hrací kartu 
9:00–16:00 	 atletika 	 11 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 baseball 	 15 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 basketbal 	 1 	 seznámení se zákl. basketbalovými herními dovednostmi.
9:00–16:00 	 box 	 6 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 dovednostní sport. disciplíny 	 3 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 fotbal 	 16 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 gymnastika 	 5 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 judo 	 7 	 seznámení se základy juda a Ju-Jitsu
9:00–16:00 	 kin-ball 	 13 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 moderní sportovní karate 	 4 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 orientační běh 	 9 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 veslování 	 17 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 volejbal 	 2 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–17:00 	 hokejbal 	 10 	 aktivity pro děti a návštěvníky
10:00–11:30 	 softbal 	 14 	 aktivity pro děti a návštěvníky
10:00–16:00 	 golf 	 5 	 aktivity pro děti a návštěvníky
14:00–16:30 	 softbal 	 14 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 Science Point 	 18	  vědecko-technický koutek
9:00–16:00 	 Tvoje dílna 	 H 	 olympijské omalovánky
Exhibice / ukázky 
9:00–13:00 	 hokejbal 	 10 	 miniturnaj žáků
10:00–10:20 	 moderní sportovní karate 	 stage park Na Špici 	 exhibice
12:00–22:00 	 jezdectví 	 dostihové závodiště 	 Den koní
13:00 	 golf 	 5 	 autogramiáda hokejisty Dušana Salfického
14:00–14:20 	 moderní sportovní karate 	 stage park Na Špici 	 exhibice
16:00–18:00 	 volejbal 	 1, 2 	 exhibice
Aktivní zapojení / workshopy / závody 
9:00–17:00 	 tenis 	 12 	 turnaj pro veřejnost – kategorie U10, U12, U14
13:00–17:00 	 hokejbal 	 10 	 turnaj v Penalty hokejbalu
16:00–18:00 	 capoeira 	 7 	 workshop pro návštěvníky
21:00 	 Night run 	 B 	 běžecký závod pro veřejnost – 7 km
KULTURA
9:00–21:00 	 destinační společnosti 	 H 	 tipy na výlety do okolních regionů
14:00–14:30 	 koncert 	 K – kaple	 Spolek pěv. souborů Pernštýn – Ludmila – Suk – 
			   POZOR! Počet míst pro návštěvníky v kapli je omezen.
15:00–15:30 	 koncert 	 K – kaple	 Spolek pěv. souborů Pernštýn – Ludmila – Suk –  
			   POZOR! Počet míst pro návštěvníky v kapli je omezen.
17:00–17:30 	 koncert 	 GAMPA – Příhrádek 	 Pěvecké soubory Pernštýn-Ludmila-Suk
18:00–20:45 	 koncert 	 stage Happy Season 	 No Strings Orchestra, In Vino Musica, Pernštejnská Fortuna
18:30 	 festival 	 K 	 Pernštejnská Fortuna
DALŠÍ 
9:00–17:00 	 měření těles. složení a kondice 	18 	 stánek České spořitelny
13:00 14:30 	 animační program 	 H 	 Tvoje dílna
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Denní program 21. 8. 2016
SPORT		  stanoviště	 poznámka
8:00–9:00	 vstáváme s parkem 	 stage park Na Špici 	 aerobic
Aktivity pro návštěvníky na hrací kartu 
9:00–12:00 	 hokejbal 	 10 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 atletika 	 11 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 baseball 	 15 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 box 	 6 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 dovednostní sport. disciplíny 	 3 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 gymnastika 	 5 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 judo 	 7 	 seznámení se základy juda a Ju-Jitsu
9:00–16:00 	 kin-ball 	 13 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 orientační běh 	 9	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 taekwon-do ITF 	 4 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00	  veslování 	 17 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 volejbal 	 2 	 aktivity pro děti a návštěvníky
10:00–11:30 	 softbal 	 14 	 aktivity pro děti a návštěvníky
10:00–16:00 	 golf 	 5 	 aktivity pro děti a návštěvníky
14:00–16:30 	 softbal 	 14 	 aktivity pro děti a návštěvníky
9:00–16:00 	 Science Point 	 18 	 vědecko-technický koutek
9:00–16:00 	 Tvoje dílna 	 H 	 papoušek z Ria
Exhibice / ukázky 
12:00–14:00 	 hokejbal 	 10 	 exhibice
12:45–13:00 	 cyklistika 	 F 	 vyhlášení výsledků
14:00–16:00 	 hokejbal 	 10 	 hokejbalová Exhibice osobností
18:00–20:00 	 fotbal 	 Letní stadion 	 mistrovské utkání žen
Aktivní zapojení / workshopy / závody 
9:00–13:00 	 cyklistika 	 F 	 dětské cyklistické závody „Hledá se vítěz!“
9:00–17:00 	 tenis 	 12 	 turnaj pro veřejnost – U16, U18, dospělí
16:00–18:00 	 capoeira 	 7 	 workshop pro návštěvníky
KULTURA
9:00–16:00 	 destinační společnosti 	 H 	 tipy na výlety do okolních regionů
18:30 	 festival 	 K 	 Pernštejnská Fortuna
20:20–21:50 	 závěrečný ceremoniál 	 Pernštýnské náměstí 	 Komorní filharmonie Pardubice
DALŠÍ 
9:00–17:00 	 měření těles. složení a kondice 	 18 	 stánek České spořitelny
13:00–14:30 	 animační program 	 H 	 Tvoje dílna
20:00 	 loď 	 loď Arnošt z Pardubic 	 vyjížďka na lodi

Aktuální program přenosů z LOH: www.ceskatelevize.cz
Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu programu
Označení sportovních stanovišť – viz strana 8 a 9
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Vstáváme  
s olympijským parkem
Ideální začátek dne? Protáhnout své tělo při ranních rozcvičkách!
Přidejte se každé ráno k našim instuktorům a vstupte do nového dne 
aktivně: dennně od 8:00 do 9:00 ve Stage parku Na Špici.

So	 6. 8.	 FUNKČNÍ TRÉNINK	 Michael Moravec

Ne	 7. 8. 	 SLIM and FIT	 Markéta Tomanová

Po	 8. 8.	 BODYSTYLING 	 Vlaďka Bartlová

Út	 9. 8.	 JÓGA 	 Gábina Kalousková

St	 10. 8.	 FUNKČNÍ TRÉNINK	 Dominik Starý

Čt	 11. 8.	 JÓGA	 Gábina Kalousková

Pá	 12. 8.	 SLIM and FIT	 Markéta Tomanová

So	 13. 8.	 AEROBIC	 Vlaďka Bartlová

Ne	 14. 8.	 FUNKČNÍ TRÉNINK	 Michael Moravec

Po	 15. 8.	 BODYSTYLING	 Vlaďka Bartlová

Út	 16. 8.	 JÓGA	 Gabina Kalousková

St	 17. 8.	 SLIM and FIT	 Markéta Tomanová

Čt	 18. 8.	 JÓGA	 Gábina Kalousková

Pá	 19. 8.	 SLIM and FIT	 Markéta Tomanová

So	 20. 8.	 FUNKČNÍ TRÉNINK	 Dominik Starý

Ne	 21. 8.	 AEROBIC	 Vlaďka Bartlová
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V Tyršových sadech v prostorách u Hap-
py Season stage, ale i na ní čeká na děti 
hned několik zajímavostí v podobě ani-
mačních programů. Těšit se tak mohou 
například na koncerty a hudební dílnu 
pod taktovkou pardubické kapely Mixle 
v Piksle nebo na tvořivé dílny s rovněž 

pardubickou Tvojí kavárnou. Začátek od-
poledne tak může být pro děti a rodiče 
„oddechovou“ záležitostí, kdy je možné 
načerpat síly na další dávku sportů 
ale hlavně na podvečerní a noční fandění 
v srdci Olympijského parku Pardubice 
2016 v parku Na Špici. 

Olympijský park myslí na děti 
nejen nabídkou sportovního vyžití
Kromě sportovních disciplín se děti můžou zapojit i do animačních 
programů. Ty probíhají od 6. srpna každý den až do samotného konce 
parku 21. srpna vždy od 13 do 14:30 u Happy Season stage.
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Hrací karta nabízí spoustu výhod

Díky hrací kartě se její majitelé můžou 
aktivně zapojit do sportovních disciplín, 
za jejichž zdolání získají odměny. Za za-
pojení do deseti disciplín získají diplom, 
za zapojení do dvaceti obdrží dokonce 
medaili. Hrací karta slouží jako vstu-
penka do fanzóny, odkud můžete sle-
dovat živé přenosy z brazilského Rio 
de Janeira a fandit tak českým spor-
tovcům na letních hrách. Hrací karta 
slouží i v pardubické dopravě. V někte-
rých linkách MHD totiž platí jako jízden-
ka. Pro řidiče osobních automobilů máme 
taky skvělou zprávu – díky kartě se do-
stanete na odchytová parkoviště pro 
park a to u Univerzity Pardubice a v pro-
storách Masarykových kasáren. 

Hrací karta je časově neomezená 
a její součástí je i mapa areálu parku 
s vyznačením stálých i dočasných stano-
višť prezentovaných sportů. Díky QR kó-
du na každé z hracích karet mají pořada-
telé přehled o aktuální návštěvnosti a dr-
žitelé karet zase čerstvé informace z dě-
ní v parku. 

S hrací kartou je spojena řada výhod 
a slev mimo olympijský park. Do Aqua-
centra Pardubice je to například 50% 

sleva. Vstup zdarma na závody 
ploché dráhy na oválu ve Svítko-
vě 10. srpna. Sleva na oblečení 
z kolekce Olympijský park Pardu-
bice 2016. Další výhodou je pak 
akce 1+1, což je jeden lístek 
zdarma na FRIENDS FEST. 
Všechny hrací karty jsou navíc 
slosovatelné, takže jejich maji-
telé mají šanci na získání zají-
mavých cen.

Cena karty je 80 korun 
a zakoupit si ji můžete v in-
focentru na náměstí Re-
publiky, v prodejně Inter-
sport v Atrium Palace 
Pardubice a ve Futuru 
v Hradci Králové, na In-
fopointech OPP 2016 
a na hlavním vlakovém 
nádraží. 

Vstup do Olympijské-
ho parku Pardubice 2016 
(bez hrací karty k aktiv-
nímu zapojení do spor-
tovních disciplín a ná-
vštěvy fanzón) je pro 
všechny zdarma.

Naplno si olympijský park v Pardubicích užijete především jako 
držitelé hrací karty. Ta opravňuje nejen k vyzkoušení různých 
sportovních aktivit, ale také ke vstupu do fanzóny. Hrací 
karta je časově neomezená a pojí se s ní řada výhod pro její 
majitele.

rozpis stanovišť označených písmeny najdete v programu.

pravidla parku najdete na webu WWW.OLYMPIJSKEPARKY.CZ
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Systém hracích karet zajišťuje společnost DEEP VISION s.r.o., graficke zpracovani MAXX creative
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Systém hracích karet zajišťuje společnost DEEP VISION s.r.o., graficke zpracovani MAXX creative

oficiální PARTNEŘI:

Projděte 10 stanovišť a získáte diplom,

za zdolání 20 stanovišť dostanete i medaili.

Medaile a diplomy
k vyzvednutí u loděnice 
(viz mapa na str. 8–9)
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Capoeira je brazilské bojové umění, které 
vzniklo v brazilském státě Bahia. Historicky 
byla capoeira považována za obranu otro-
ků proti zvůli bílých otrokářů. I proto byla 
na počátku 18. století zakázána, otroci ji 
ale dále praktikovali jako „bojový tanec“, 
směs elegantních pohybů a akrobacie. 

Od roku 1808 brazilská vládnoucí třída 
tvrdě potlačovala toto bojové umění a 
proti capoeiristům postupovala neobyčej-
ně brutálně. Od roku 1825 byli barevní ot-
roci v takovém postavení, že i pískání či 

postávání na rohu ulice bylo považováno 
za projev zakázané capoeiry a velmi tvrdě 
trestáno.

Navzdory těmto pohnutým historic-
kým událostem se od roku 1972 capoeira 
opět stala, díky státu Brazílie, uznávaným 
bojovým uměním. Stala se populární, do-
stala pevná pravidla a stala se po fotbalu 
druhým nejoblíbenějším brazilským spor-
tem. Pro návštěvníky našeho parku je 
workshop capoeiry připraven každý 
den od 16 do 18 hodin. 

V rámci Olympijského parku Pardubice 2016 bude probíhat 
prezentace řady sportovních klubů a druhů sportu. Vzhledem 
k tomu, že se letošní letní hry konají v Brazílii, nemůže v našem 
parku chybět ani capoeira.

Seznamte se s brazilským 
bojovým uměním capoeira i u nás!
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TYRŠOVY SADY V PROMĚNÁCH 
STALETÍ

Celostátní Výstava tělesné výchovy 
a sportu Republiky československé v Par-
dubicích z roku 1931. Místem konání jsou 
Tyršovy sady. Výstava probíhá od  
4. srpna do 30. září 2016. Jedná se  
o exteriérová výstavu připomínající slav-
nou éru pardubické funkcionalistické ar-
chitektury a výstavnictví. Prvorepubliková 
výstava o sportu byla připravována od ro-
ku 1924 a slavnostně byla zahájena roku 
1931 za účasti prezidenta Tomáše  
G. Masaryka. Tyršovy sady se proměnily 
v moderní výstavní areál, který připomínají 
zajímavé dobové fotografie a archiválie.

O SPORTU
Druhá výstava se nachází v Galerii města 
Pardubic na Příhrádku. Termín výstavy je 
od 24. června do 28. srpna 2016. Vý-
stava O sportu vás zavede do světa soch, 
fotografií, videí i klasické malby, které se 
uměleckým způsobem vyrovnávají s téma-
tem soutěživosti, fair play a zkoumání řec-
kého ideálu kalokagathia. Jak je to s naším 
postojem k tělesnosti? Jaký je vztah těles-
né krásy a duševní vyrovnanosti? Autorka 
výstavy Martina Vítková vybrala špičkové 
autory současného českého umění, aby 
vám představili své odpovědi.

Máme pro vás hned dvě výstavy
Pokud se během dne po sportovních výkonech unavíte, můžete 
navštívit dvě výstavy. První se zabývá proměnou Tyršových sadů 
a je k vidění přímo v sadech. Druhá, nacházející se v galerii na 
Příhrádku, je zaměřena na sport.





Strana 37 OlympijskyParkPardubice2016

Společný projekt lokálních olympijských 
parků pro děti z dětských domovů 

Každý park vysílá do ostatních parků tři 
své ambasadory – významné sportovní 
osobnosti ze svého regionu, které navštíví 
v době olympiády ostatní olympijské par-
ky a doprovodí děti z dětských domovů či 
pěstounských rodin. Pardubice budou re-
prezentovat basketbalistka Eva Němcová 
(roz. Horáková), hokejista Dušan Salfický 
a bikrosařka Aneta Hladíková.

Děti navštíví ostatní olympijské par-
ky, kde si zasportují a společně užijí at-
mosféru olympijských parků, sportovci 
– ambasadoři si zasoutěží s kolegy 
v ostatních parcích ve speciálních disci-
plínách typických pro dané město, násle-
dovat bude společná autogramiáda.

Speciální poděkování patří Českým 
drahám, které zajišťují bezplatnou pře-
pravu dětí mezi olympijskými parky.

Návštěvy olympijských parků proběhnou 
v těchto termínech:
6. 8.	 OP Plzeň – disciplína válení  
	 pivovarských sudů
13. 8.	OP Pardubice – disciplína  
	 zdobení pardubických perníků
19. 8.	OP Ostrava – disciplína štafetový  
	 běh s ostravským kahanem

 V sobotu 13. srpna se návštěvní-
kům Olympijského parku Pardubice 
2016 v hlavní fanzóně v parku Na Špici 
naskytne unikátní možnost vidět mimo 
jiné dvě bývalé hokejové osobnosti – 
Dušan Salfický za OPP 2016 a David 
Moravec za OPO 2016 změří své síly 
ve zdobení perníkového srdce z Pardu-
bic!

Olympijské parky Pardubice, Plzeň a Ostrava připravily  
společný projekt, který bude tyto regionální parky spojovat. 
Kromě sportovců se do něj zapojí děti z dětských domovů.
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Pardubice budou mít konečně svůj diva-
delní letní open air festival. V romantic-
kém prostředí pardubického zámku se di-
váci setkají s láskou ve všech jejích po-
dobách, od poetiky až po sex. Divadelní 
soubory z celé republiky přivezou své ins-
cenace, které se dotýkají lásky a vztahů. 
Půjde převážně o komedie, které už byly 
oceněné na mnoha festivalech. Vedle 
nich se objeví i kusy pro náročnějšího di-
váka. Akce začíná ve čtvrtek 4. srpna 
a vrcholí v neděli 7. srpna 2016. Uvidíte 
Divadlo Exil (Pardubice), Geisslers Hofco-
moedianten (Praha), Amadis (Brno), Diva-
delní klub Jirásek (Česká Lípa), Triarius 

(Česká Třebová), Rádobydivadlo (Klapý). 
V sobotu 5. srpna jsou na Zámek Pardu-
bice také zvány děti se svými rodiči. Do-
provodný program v parkánu patří muzi-
kantům, kejklířům a divadlu pro malé di-
váky. Bude se hrát, soutěžit, tvořit, líbat 
na líbací lavičce, hodovat. Název festiva-
lu Pernštejn(l)ove v sobě spojuje lásku 
(anglicky love) a Pernštejny, slavný šlech-
tický rod, který vystavěl pardubický zá-
mek. Akci pořádá Východočeské muzeum 
Pardubice ve spolupráci se seskupením 
NaEx. Pořadatelé doufají, že je to start 
tradice, která se zapíše na každoroční 
festivalovou mapu.

Zámek oživí Pernštejn(l)ove
Velký divadelní festival má premiéru!



4.–7. 8. 2016 
ZÁMEK PARDUBICE

100 Kč (jednotlivé)
400 Kč (permanentka v předprodeji)
500 Kč (permanentka na místě)

Vstupné:
pokladna Zámku Pardubice
Infocentrum Pardubice
síť Ticketportal

Předprodej:

děti do 15 let zdarma www.pernstejnlove.cz
facebook.com/pernstejnlove

Hry o lásce, vztazích, vášních i humoru
Romeo a Julie (ve)dle Romia a Juliety

Jak se vám líbí Jak se vám líbí?
Bez předsudků
Rozmarné léto

Ten druhý
Racek

A k tomu sobotní program pro celou rodinu: divadla, koncerty, 
dílničky pro děti, soutěže, koloběžky, gastropochoutky, vědecké pokusy...

Východočeské muzeum v Pardubicích a NaEx uvádí
první ročník open air divadelního festivalu

Generální partner: Hlavní partneři: Partneři:

Festival se koná pod záštitou Mgr. Miluše Horské, senátorky za Pardubicko a Chlumecko.
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Během víkendu 6. – 7. srpna přivítají Par-
dubice festival latinsko-americké kultury 
Latino Fest. Taneční a hudební vystoupení 
na třídě Míru v sobotu zpestří výtvarný 
workshop pro děti s chilskou umělkyní 
Macarenou Barra. V prostoru Turistického 
informačního centra Pardubice bude 
po celou dobu konání Olympijského parku 
Pardubice 2016 k vidění výstava foto-
grafií Barvy Jižní Ameriky cestovatelky 
Lenky Raškové. V Turistickém informačním 
centru Pardubice se bude v sobotu 6. srp-
na od 14:30 hodin konat přednáška Pet-

ra Smetáčka AFRO-KUBÁNSKÁ HUDBA 
aneb mnoho příchutí salsy a v neděli  
7. srpna od 15:30 hodin zajímavá skype 
beseda České romány z Latinské Ame-
riky se spisovatelkou Markétou Pilátovou.

Třída Míru bude po oba dny patřit 
hudbě a tanci, ze sobotního programu 
zmiňme například Mariachi Azteca de 
Praga, Los Rumberos Salsa Orchestra, 
Tradición a Tam Tam Batucada. Nedělní 
program jistě naláká třeba na Atarés,  
La Descarga Salsa Orchestra či Taneční 
workshop s Doris Martinez. 

6. – 7. 8. 2016

LATINO FEST

Program je vždy postaven na výběru toho nejlepšího z kinematografie roku předcházejícího. 
 
Letitá obliba letního kina je dána také kvalitním produkčním zajištěním, komfortním diváckým zázemím 
a rozsáhlou propagací. Proto také filmové projekce pod širým nebem přilákaly již výše zmiňovaných téměř 
půl miliónu diváků.
 
Uplynulých deset ročníků Pardubického letního kina vděčí za svou popularitu také faktu, že všechny projekce 
jsou zdarma, čímž se tento kulturní podnik stává dostupným pro všechny sociální vrstvy obyvatel.
 
Areál Pardubického letního kina najdete u Skateparku, Kpt. Bartoše 2788 (naproti Albert HM)
 
Začátek promítání ve 21:00 hodin. Vstupné zdarma
Aktuální program na www.letni-kino.cz, nebo na www.facebook.com/letnikino.

Pardubický prázdninový biograf pod širým nebem začal promí-
tat v roce 2006. Během deseti let navštívilo toto největší letní 
kino v České republice více než 500 tisíc diváků a zároveň řada 
filmových tvůrců, kteří zde osobně uvedli své filmy.  Pardubické 
letní kino má několik výrazných specifik, kterými se od ostatních 
letních kin v republice výrazně liší. Je to především speciální 
dramaturgická skladba programu, komfortní divácké zázemí  
a absence vstupného.



Festival 
latinsko- 
americké 
kultury
tRída Míru 
Pardubice

v

6. - 7.
srpna
2016
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Vzhledem ke konání této mimořádně 
významné akce je doba nočního klidu 
v období od pátku 5. srpna do noci 
z 21. na 22. srpna 2016 vymezena  
následovně: 

	 v západní části parku Na Špici I:  
po celé období od 1:00 hod.  
do 6:00 hod. 

	 ve východní části parku Na Špici I: 
po celé období od 4:00 hod.  
do 6:00 hod. 

	 v  lokalitě středu města  
(Tyršovy sady, ulice U Stadionu, třída 
Míru, náměstí Republiky, Pernštýnské 
náměstí a přístupové trasy k parku 
Na Špici): 

–	 v období nocí z neděle na pondělí  
až ze čtvrtka na pátek  
od 1:00 hod. do 6:00 hod. 

–	 v  období nocí z pátku na sobotu 
a ze soboty na neděli od 3:00 hod. 
do 6:00 hod. 

Další změny v průběhu konání olym-
pijských her se týkají jindy platného zá-
kazu konzumace alkoholu na veřejných 
prostranstvích ve středu města, kdy by-
la radou městského obvodu udělena vý-

jimka a samotná konzumace alkoholic-
kých nápojů na veřejných prostran-
stvích v centru města nebude po dobu 
konání Olympijského parku Pardubice 
2016 postižitelná. Provoz restauračních 
předzahrádek je též prodloužen o jednu 
hodinu, tedy do 1 hodiny ranní. 

Život ve  městě se bude muset tro-
chu přizpůsobit této skutečnosti a také 
tomu, že vlastní olympijské hry v Rio de 
Janeiro budou probíhat právě v nočních 
hodinách. Obracíme se proto na občany 
našeho obvodu s prosbou o shovívavost 
a trpělivost v době, kdy většina z nás 
bude sledovat skvělé sportovní výkony 
a to ať u televizních obrazovek doma, 
nebo třeba v parku Na Špici.

Děkujeme za trpělivost
Letní olympiáda se letos koná až v dalekém Rio de Janeiru  
a s tím je spojen časový posun. Když je v Riu 20:00 hodin, u nás 
je jedna hodina ráno. To znamená, že čeští fanoušci musí být déle 
vzhůru, pokud chtějí fandit svým sportovcům. 
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V Tyršových sadech bude připravena ne-
jen prezentace poskytovatelů sociálních 
služeb, ale i zajímavý sportovně kulturní 
program. 

Těšit se můžete na zábavný program 
a soutěže pro děti, zážitkové semináře, 
hudební a taneční programy. Budete si 
také moci moci vyzkoušet jízdu na dvou-

kole, handbike, goalball, lukostřelbu i boc-
ciu. To je sport, který je podobný fran-
couzskému pétanque, ale je určený lidem 
s těžkým tělesným postižením, kteří jsou 
odkázáni na invalidní vozík. V rámci pre-
zentace BESIP teamu si budete moci vy-
zkoušet otočný trenažér simulující situa-
ci při dopravní nehodě.

Poznejte poskytovatele 
sociálních služeb 
Vše o sociálních službách v Pardubicích se můžou návštěvníci 
Olympijského parku Pardubice 2016 dozvědět ve středu  
10. srpna 2016. 
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Každý večer zahrají tři kapely mezi šestou 
a devátou hodinou večerní. Kapely vystupující 
od neděle do čtvrtka budou soutěžit o přízeň 
diváků, kteří ji budou moci dát najevo svým 
hlasem do soutěže probíhající v těchto 
dnech. To nejlepší však Happy Season stage 
nabídne v páteční a sobotní večery. Těšit se 
můžeme například na kapelu Doctor Victor, 
která si nedávno zahrála pro 40 000 lidí coby 
předkapela slavných AC/DC. Za pozornost 
rozhodně stojí zbrusu nový projekt Průvan 
v Hlavě, na kterém se podílí Monika Načeva, 
Karaoke Tundra a DJ Five. Dále vystoupí na-
příklad slovenská zpěvačka Katarzia, kapely 
Memphis a Věc Makropulos nebo na funk-jaz-
zový band On Line Session.

O projektu Happy Season
Projekt Happy Season vznikl v roce 2015 jako 
iniciativa dvou aktivních účastníků pardubic-
ké hudební scény, kteří viděli prostor a potře-
bu místní hudební dění podpořit. „Na webu 
www.happyseason.cz informujeme o veške-
rém hudebním dění v Pardubicích. Najdete 
tam kalendář koncertů, pozvánky, reportáže, 
rozhovory a fotoreporty z akcí v místních klu-
bech i z dalších hudebních akcí. Podle nás je 

to něco, co tady dlouhodobě chybělo,“ uvedl 
zakladatel projektu Martin Karas. 

Projekt se ale nezastavuje pouze u infor-
mační činnosti. „Pro kapely také točíme pro-
mo videa ve formě živých session – Happy 
Sessions. Dál pořádáme pod hlavičkou Happy 
Season řadu koncertů, na kterých dáváme 
možnost vystoupit převážně kapelám působí-
cím v Pardubickém kraji,“ dodal Martin Karas. 

Na Happy Season stage vystoupí 
více než čtyřicet kapel
Spoustou živé muziky bude Olympijský park zásobovat Happy 
Season stage v Tyršových sadech poblíž ulice U Stadionu – 
celkem na něm vystoupí přes 40 hudebních seskupení. Program 
přitom bude rozložený rovnoměrně po celou dobu trvání parku. 
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V příjemném venkovním prostoru pardubic-
kého zámku se ale neshledáte „pouze“ se 
šikovnýma rukama místních mistrů. Pozvání 
přijali také naši sousedé ze Železných hor 
nebo Královehradeckého kraje, kteří také 
chtějí ukázat, jaké poklady ukrývala jejich 
historie a jaké nabízí současná doba! Zasou-
těžíte si s dobře vychlazeným pivem, podí-

váte se na zoubek poctivým sýrům, osladíte 
si život pravou ovocnou zmrzlinou z Kunětic 
a k tomu všemu na vás čeká spousta hud-
by, her a zábavy! Tuto pestrobarevnou ple-
jádu totiž obohatí divadelní soubor Paleťáci, 
hudební skupina Please the Trees a celým 
festivalovým dnem vás provede samotný 
choltický kastelán! Máte se na co těšit!

Festival chutí, vůní a řemesel 
na pardubickém zámku
Druhý srpnový víkend 12.–14. srpna budou vaše smysly 
povzbuzeny návratem k dávným tradicím, zážitkům současných 
dní a regionálním produktům vynikajících chutí a vůní!



PÁTEK 12. srpna
ZÁMECKÉ NÁDVOŘÍ
14:00 Ofi ciální zahájení Festi valu chutí , vůní 

a řemesel – moderuje Lukáš Rychtecký
14:00 Řemeslná dílna s Nikolou Březinovou
14:30 Ovis Jokulatores – Kejklíř komediant
15:00 Musica Vaganti um – kapela
16:00 Šermířské představení
17:00 Workshop středověkých řemesel
17:30 Paleťáci vs. Česká republika – 

zápas v divadelní improvizaci
19:00 Ovis Jokulatores – Kejklíř komediant 
20:00 Boundary Jazz Quintet – 

česko-polská jazzová formace
21:15 Musica Vaganti um – kapela

RYTÍŘSKÝ SÁL 
15:00 Formanská stezka – přednáší 

Anna Marková
15:30 Kruh zdraví – alternati vní jídelna – 

přednáší Dana Šťastná
16:00 900 let rybníkářství na Pardubicku – 

přednáší Adolf Vondrka
17:00 Duo Vespral – houslový koncert

ZÁMECKÝ RONDEL
14:00 Ukázky středověkých zbraní a zbroje 

s možností  vyzkoušení 

SOBOTA 13. srpna
ZÁMECKÉ NÁDVOŘÍ 
10:00 Zahájení druhého festi valového dne
10:00 Workshop pro radost z drátů a skla
10:30 Gnomus – středověká hudba
14:00 Workshop plstěných výrobků 

z MOMO Chrudim
14:00 Gnomus – středověká hudba
14:50 Ovis Jokulatores – Kejklíř komediant
16:00 Šermířské představení
17:00 Gnomus – středověká hudba
17:00 Workshop středověkých řemesel
19:30 Please the Trees – česká alternati vní 

rocková skupina
21:00 Trdlo – osobitá folk-folklórní skupina

ZÁMECKÝ RONDEL
10:00 Jóga s Michalem Rauerem
12:00 Bav se a tvoř s Europe Direct
14:00 Družina rytí ře Brtníka

NEDĚLE 14. srpna
ZÁMECKÉ NÁDVOŘÍ
10:00 Zahájení posledního festi valového dne
10:30 Grál – hudba baroka a renesance
13:00 Mistr Kat Pawouk – ukázky práva 

útrpného
14:00 GIGA – renesanční soubor Praha 
15:00 Ukončení Festi valu chutí , vůní a řemesel

ZÁMECKÝ RONDEL
14:00 Ukázky středověkých zbraní a zbroje 

s možností  vyzkoušení

www.kcpardubice.cz
 kulturnicentrumpardubice

www.olympijskeparky.cz
OlympijskýParkPardubice2016

PROGRAM

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA
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Multižánrový zážitkový open air festival 
pro všechny z vás, kteří obdivujete ame-
rické automobily a motocykly, kteří si čas 
od času rádi dopřejete poctivé, typicky 
americké pochutiny jako hamburgery či 
steaky, zajímáte se o vojenskou historii 
a techniku, nedáte dopustit na blues, 
country či rock’n‘roll v podání českých ka-
pel či milujete svět westernu a indiánů. 
Dále si budete moci prožít americký dět-
ský den, vidět vojenské campy a techniku, 

inspirovat se módními stylovými přehlíd-
kami, pobavit se různými soutěžemi 
a zhlédnout mnoho a mnoho dalšího. 
Amerika je obrovská země a to své si v ní 
může najít každý. 

Přijďte a prožijte 13. srpna v Pardu-
bicích na dostihovém závodišti příjem-
ný letní den a s sebou si domů odvezte 
i kousek té „naší“, možná trochu zidealizo-
vané a vysněné, ale o to více inspirující 
a přitažlivé Ameriky.

FRIENDS FEST
Přátelský festival plný Ameriky
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PŘÁTELSKÝ FESTIVAL PLNÝ AMERIKY

13. 8. PARDUBICE 
Dostihové závodiště

| WESTERN A RODEO |  AUTA | FORD MUSTANG | LIFESTYLE | MOTOCYKLY | HAMBURGRY | INDIÁNI |
| HUDBA | ROBERT KŘESŤAN A DRUHÁ TRÁVA | SOUTĚŽ V POJÍDÁNÍ CHILLI | TANK FORD M8 | MILITARY | GASTRONOMIE |
| ELVIS PRESLEY | MÓDA | BUFFALO BILL | HARLEY-DAVIDSON | AMERIČTÍ DRAGOUNI | SETKÁNÍ AMERICKÝCH AUT |

| MARTIN DEJDAR | PETR VACEK | a mnoho dalších...



Pojďte si pohrát s vědou a technikou, dozvědět se něco zajímavého.

Připravujeme odborníky pro úspěšnou kariéru v široké škále profesí

• DEMONSTRACE • EXPERIMENTY • HRY • POZNÁVÁNÍ •
• VĚDA V POHYBU • VĚDA KAM OKO DOHLÉDNE •

Univerzita Pardubice

POINT
science

Dopravní fakulta Jana Pernera Fakulta fi lozofi cká

Fakulta elektrotechniky a informatiky Fakulta restaurování

Fakulta ekonomicko-správní Fakulta chemicko-technologická

Fakulta zdravotnických studií

18
www.uni-pardubice.cz bravo@upce.cz

Olympijský Park Pardubice • každý den mezi 9. –17. hodinou

Mě už nikdo nenapálí

Vlakem vpřed, o autě nemluvěZáchrana života je
i v našich rukách

Bude to jako nové?
Proboha ne!

Život je chemie -
- Co by nás nenapadlo

Roboti nás nahradí
nebo budou poslouchat?

Věda tajuplná - Ponořme se 
do světa archeologie
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Tábor je zaměřen především sportovně, 
ale děti si budou moci vyzkoušet různé ji-
né dovednosti ve vědeckotechnickém 
koutku Science Point a objevit v sobě 
vědce. Výuka se koná každý den. Děti je 
možné přihlašovat na každý den zvlášť.  
Cena tábora za jednotlivé dny činí 
500 Kč/den. 

V polední pauze bude připraven odpo-
činkový program – buď pasivní (divadelní 
představení, sportovní exhibice aj.), nebo 
aktivní (korálkování, malování, tvoření 
z papíru aj.). 

Program přizpůsobujeme věku dětí 
v jednotlivých skupinách. Strava se skládá 
ze svačiny – obědu – odpolední svačiny. 
Pitný režim je zajištěn po celý den. Pokud 
má dítě speciální dietu, prosím hlaste při 
předávání dítěte na příměstský tábor. Při-
hlášku na tábor najdete na webové strán-
ce www.olympijskeparky.cz/data/re-
dactor/OP_Prihlaska.pdf, kde najdete 
také platební, resp. storno podmínky. Ka-
pacita příměstského tábora je omezena. 

Nástup na tábor je od 8:00 do 8:30 
hodin na Relax louce Olympijského parku 
Pardubice 2016, ulice U  Stadionu. Vy-
zvednutí dětí je vždy od 15:30 do 16:00 
hodin opět na Relax louce Olympijského 
parku Pardubice 2016. Děti, které by od-

cházely bez doprovodu, předloží instruk-
torovi písemné svolení od rodičů/zákon-
ných zástupců. 

A co mít s sebou? Rozhodně sportovní 
oblečení, podepsanou láhev na pití, obleče-
ní do tělocvičny, tenisky, ručník nebo osuš-
ku, plavky, pláštěnku, kartičku pojišťovny 
(stačí kopie). Prosíme rodiče, aby děti cho-
dily na tábor ve sportovním oblečení 

a sportovní obuvi, které mohou umazat. 
Dětem nedávejte mobilní telefony, fotoa-
paráty a cennosti – pořadatel nepřijímá 
za jejich ztrátu či poškození zodpovědnost.

Pro další informace kontaktujte  
JANU KLUSÁČKOVOU,  
e-mail: primestsketabory.opp@gmail.com,  
mobil: 736 504 824.

Příměstské tábory od 8. do 19. srpna
Své děti můžete poslat na příměstský tábor do našeho parku. 
Přijímáme děti ve věku od 5 do 14 let, které rády sportují a chtějí 
si vyzkoušet olympijské i neolympijské sporty. 
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RUN
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RUN

RUN

REGISTRUJTE SE NA  www.BARTH-RUN.cz

1

Logo OP Pardubice 2016 – barevná varianta ochranná zóna
Barevnost loga ja daná dodanou předlohou 
v elektronicé verzi a nesmí být nijak upravována 
nebo měněna stejně jako typ písma!

ZABĚHNI SI BARTH RUNRIO

Možnost vyzkoušení 
Olympijských disciplín

FANZÓNA - přímé přenosy
z Olympijských her v Riu

Bohatý program Olympijského parku
exhibice, výstavy

 Vítězky soutěže krásy
Česká Miss 2016

Pardubičtí hokejisté

Proběhnutí areálem a showroomy
Autocentrum BARTH

Koncert kapely Ready Kirken (20.8.)

Stánek ŠKODA Auto
s mnoha atrakcemi

Fotokoutek zdarma

Občerstvení

Stánek BARTH Racing
technika Rallye Dakar

DOPROVODNÝ PROGRAM:

VYHRAJ PRONÁJEM OBYTNÉHO VOZU NA 4 DNY 
v hodnotě 13.000 Kč

HLAVNÍ
CENA

Sobota 6. 8. 2016 Sobota 20. 8. 2016
Rodinný běh  700 m
Rio BARTH Run  7 km

Rio Night Run  7 km
Seznamovací běh

www.BARTH.cz

AUTOCENTRUM

MOTOCENTRUM

CARAVAN

RENT

RUN

RACING

MEDIA

www.AUTOCENTRUM.cz

www.BARTH-MEDIA.cz

www.MOTOCENTRUM-BARTH.cz

www.BARTH-RENT.cz

www.BARTH-RUN.cz

www.BARTH-RACING.cz

www.BARTH-CARAVAN.cz

...auta nás baví!

...reklama nás baví!

...motorky nás baví!

...caravaning nás baví!

...auta nás baví!

...běhat nás baví!

...závody nás baví!
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RENT
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RACING
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www.AUTOCENTRUM.cz

www.BARTH-MEDIA.cz

www.MOTOCENTRUM-BARTH.cz

www.BARTH-RENT.cz

www.BARTH-RUN.cz

www.BARTH-RACING.cz

www.BARTH-CARAVAN.cz

...auta nás baví!

...reklama nás baví!

...motorky nás baví!

...caravaning nás baví!

...auta nás baví!

...běhat nás baví!

...závody nás baví!
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Ve všech linkách městské hromadné 
dopravy směřujících do centra však může-
te tento den od 18 hodin jezdit na hrací 
kartu. Po zahajovacím ceremoniálu je zajiš-
těn také speciální zpáteční spoj Českých 
drah, který odjede v 0:20 hodin z Pardubic 
do Prahy.

V návaznosti na konec přímých přeno-
sů z Letních olympijských her v Rio de Ja-
neiru, které je možné sledovat z fanzóny 
v parku Na Špici, jsou rovněž posíleny noč-
ní spoje. Zvláštní noční linka jezdí ze Suko-
vy třídy v 2:19 hodin směrem k hlavnímu 
vlakovému nádraží a odtud ve 2:40 hodin 
k zastávce Dukla vozovna. Od 4 hodin rá-
no pak můžete využít běžné denní spoje. 
Díky hrací kartě se můžete svézt také 
vláčkem, který je pro vás k dispozici od  
8. do 21. srpna v době od 11 do 18 hodin. 
Trasa vláčku vede historickou částí města: 
jízda začíná u zdymadla a pokračuje ulicí 
Pod zámkem, dále  vláček jede přes Příhrá-
dek na Pernštýnské náměstí, odtud se vy-

dá ulicí Kostelní, Sukovou třídou a okolo 
letního stadionu zpět ke zdymadlu.

Využít můžete také záchytná parkoviš-
tě, která se nacházejí v areálu Masaryko-
vých kasáren a u Univerzity Pardubice 
a otevřena pro vás budou v době konání 
OPP 2016 od 8 do 22 hodin. Díky hrací kar-
tě se navíc dostanete na záchytné parko-
viště v Masarykových kasárnách zdarma. 
Hrací karta však slouží také jako jízdenka 
zdarma speciálním autobusem pro vyhra-
zené linky městské hromadné dopravy.

Kyvadlová doprava, noční spoje,  
parkování a turistický vláček
Využijte během Olympijského parku Pardubice 2016 speciální spoje 
městské hromadné dopravy. Zavedena je pro vás kyvadlová doprava, 
která jezdí po dvou trasách – ze zastávky U kapitána přes náměstí 
Republiky, Sukovu třídu a zpět, druhá trasa vede od hlavního 
vlakového nádraží přes náměstí Republiky a Sukovu třídu opět 
k hlavnímu nádraží. Spoje jezdí v intervalu 15 až 20 minut. Výjimkou 
je zahajovací den parku, 5. srpna, kdy kyvadlová doprava jezdit nebude.
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Zájemcům o návštěvu olympijského parku 
nabízíme stravování a ubytování v areálu 
vysokoškolských kolejí Univerzity Pardubi-
ce. Nabízené služby budou poskytovány 
pro organizované skupiny i jednotlivce. Na-
bízíme standardní studentské 2lůžkové po-
koje se společnými umyvárnami, toaletami 
a kuchyňkou. Více na www.upce.cz.

Autokemp Cihelna Pardubice se nachá-
zí na břehu řeky Labe nedaleko historické-

ho centra města. V jeho těsném soused-
ství můžete nalézt letní Koupaliště Cihelna 
a Lanové centrum Pardubice. 

Areál nabízí pěkné prostředí, nové soci-
ální zázemí, včetně WC a sprchy pro imobil-
ní. Možnost ubytování ve zrekonstruova-
ných chatičkách, mobilhomech, místa pro 
stanování, prostor pro karavany a obytné 
automobily, výlevní místo pro karavany.  
Více na www.autokemppardubice.cz.

Zůstaňte v Pardubicích i přes noc!
Přenocovat můžete v hotelech ve městě, v době konání parku však 
můžete využít také nabídku našich partnerů – Univerzity Pardubice 
a Autokempu Cihelna.

20. srpna

 

www.pardubice-racecourse.cz

III. KVALIFIKACE
NA 126. VELKOU PARDUBICKOU S ČESKOU POJIŠŤOVNOU 

Držitelé hrací karty Olympijského parku mají vstup ZDARMA!
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K

VP_INZ_pol_A6_2016_III_KVAL.pdf   1   20/07/16   17:54
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V areálu Olympijského parku Pardubice 2016 Na Špici  
a bývalé haly ČSTV je dostupné připojení k internetu zdarma 
prostřednictvím sítě s názvem EDERA WIFI. Připojit lze 
zařízení, která podporují pásma 2,4 GHz a 5 GHz. 

Připojte se!

Na každém sportovišti najdete vybavenou lékárničku 
a zdravotní personál vám bude v případě potřeby  
po celý den k dispozici na stanovišti u loděnice 
v parku Na Špici.

U nás jste v bezpečí

112	 INTEGROVANÝ ZÁCHRANNÝ SYSTÉM

150	HASIČI

155	 ZDRAVOTNÍ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA

156 	MĚSTSKÁ POLICIE

158	 POLICIE



VOLAT



VÝLETNÍ A RESTAURAČNÍ LOĎ 
ARNOŠT Z PARDUBIC
Pravidelné plavby po Labi dle letního jízdního řádu

Po dobu konání Olympijského parku navíc večerní 
plavby od 20:00 hod. směr Brozany vždy v těchto dnech: 

Kontakt a více informací:
Tel.: (+420) 602 484 620
e-mail: rezervace@lod.cz
www.lod.cz

Sobota 6. 8.    Neděle 7. 8.    Pondělí 8. 8.    Úterý 9. 8.  
Středa 10. 8.    Sobota 13. 8.    Neděle 14. 8.    Pondělí 15. 8. 
Úterý 16. 8.    Neděle 21. 8.



Univerzita Pardubice

• připravuje odborníky pro úspěšnou kariéru v široké škále profesí
• rozvíjí pětašedesátiletou tradici vysokoškolského vzdělávání 
• nabízí bakalářské, magisterské a doktorské studijní programy ve sto třiceti oborech 
•  pěstuje univerzální šíři vědních disciplín – přírodní, technické, ekonomické, společenské, zdravotnické i umělecké
• podporuje studium na zahraničních vysokých školách 
• nabízí studium a program osobní asistence zdravotně postiženým studentům
• je aktivní součástí evropského a světového vysokoškolského vzdělávacího a výzkumného prostoru
• na 7 fakultách studuje 8 500 vysokoškoláků

Univerzita s perspektivou

www.uni-pardubice.cz
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	 Restaurace EVROPA 
Pernštýnské nám. 54, Pardubice, 
www.evropapardubice.cz

	 Restaurace v centru Pardubic. Zamě-
řujeme se na moderní gastronomii  
a kvalitu podávaného piva

	 CAFFETTERIA 
třída Míru 450, ​www.caffetteria.cz

	 Italská restaurace nabízející snídaně, 
polední menu, italská vína, stáčené 
prosecco a dvě zahrádky

	 POHANKA – jídelna pro zdraví
	 tř. Míru 2670, www.jidelnapohanka.cz
	 Samoobslužná jídelna pro zdraví v 

samém centru Pardubic. Jíme jinak!

	 Restaurant TIBURÓN 
třída Míru 68, Pardubice,  
www.tiburon-restaurant.cz

	 K olympiádě v Riu patří tradiční 
španělská garstronomie! 

	 BAGETERIE BOULEVARD 
roh třídy Míru a nám. Republiky 56, 
Pardubice 
www.boulevard.cz 
Čerstvé a zapečené bagety, káva, pa-
lačinky, saláty, letní nápoje

	 McDONALD’S Pardubice 
třída Míru 420 a Palackého 2831,  
Pardubice 
www.mcdonalds.cz  
Legendární značkové restaurace 
McDonald´s. Nejlepší občerstvení, 
rychlá obsluha, skvělá nabídka 
produktů nejvyšší kvality.

	 CAFE APATYKA 
Pernštýnské nám. 49, Pardubice 
www.cafeapatyka.cz

	 Využitím našich prostor podpoříte 
sociálně aktivizační projekt Sociálních 
služeb města Pardubic, Denního 
stacionáře Slunečnice

	 MARTINI’S  
třída Míru 90, Pardubice  
www.martinisbar.cz

	 Prestižní Cocktail a Café bar v srdci 
Pardubic. Nejširší nabídka míšených 
nápojů v regionu. 

Restaurace, kavárny, bary – 
doporučujeme!
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Vlakem vždy levněji
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PALACPARDUBICE.CZ

DOPROVODNÝ 
P R O G R A M

Sobota 6. srpna

SAXOFONOVÉ TRIO PAVLA MERTY, 13–14 hod

Neděle 7. srpna

FLAMENCOVÁ TANEČNÍ ŠKOLA
LA PASION, 13–14 hod

Pondělí 8. srpna

BADMINTON, 9–16 hod

DOMINIKA A HEDVIKA ŠVENDOVY
– kytara, fl étna, 17–18 hod

Úterý 9. srpna

BADMINTON, 9–16 hod

SLUNOVRAT SLATIŇANY
– FOLKOVÁ SKUPINA, 17–18 hod

Středa 10. srpna

BADMINTON, 9–16 hod

SAXOFONOVÉ KVARTETO
PAVLA MERTY, 17–18 hod

Čtvrtek 11. srpna

FLAMENCOVÁ TANEČNÍ ŠKOLA
LA PASION, 16–16.45 hod

STEET DANCE A SALSA
- TANEČNÍ SKUPINY, 17–18 hod

Pátek 12. srpna

BADMINTON, 9–16 hod

HARLE - DUO, ANTÓNIA ZELINKOVÁ - HARFA, 
LUCIA BENEŠOVÁ - HOUSLE, 17–18 hod

Sobota 13. srpna

FLAMENCOVÁ TANEČNÍ ŠKOLA
LA PASION, 13–14 hod

Neděle 14. srpna

VČD – ČTENÍ PRO DĚTI, 10–10.40 hod

Pondělí 15. srpna

JACHTING, 9–12 hod

HARLE - DUO, ANTÓNIA ZELINKOVÁ - HARFA, 
LUCIA BENEŠOVÁ - HOUSLE,  17–18 hod

Úterý 16. srpna

SPORTOVNÍ AKTIVITY, 16–16.45 hod

AQUARTET - SMYČCOVÝ KVARTET, 17–18 hod

Středa 17. srpna

SPORTOVNÍ AKTIVITY, 16–16.45 hod

DOMINIKA ŠVENDOVÁ
- SÓLOVÁ KYTARA, 17–18 hod

Čtvrtek 18. srpna

HOKEJ PRO DĚTI, 16–16.45 hod

MIROSLAV POPELKA - AKORDEON, 
MILADA ŠULCOVÁ – HOUSLE, 17–18 hod

Pátek 19. srpna

HOKEJ PRO DĚTI, 16–16.45 hod

AQUARTET - SMYČCOVÝ KVARTET, 17–18 hod

Sobota 20. srpna

HRY PRO DĚTI, 10–12.45 hod

BLÁZNIVÉ KONTRABASY - PETR KUPČÁK 
A ROMAN POKORNÝ, 13–14 hod

Neděle 21. srpna

HRY PRO DĚTI, 10–12.45 hod

MARIMBA - CÉCILE BOIFFEN, 13–14 hod

Změny v programu vyhrazeny
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Vlakem vždy levněji
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Zveme vás do Kiekert stanu v Science Pointu v parku Na Špici, 
kde vás seznámíme s našimi nejnovějšími technologiemi 

a inovativními produkty. 

Představíme vám
naprostý unikát, automobil buducnosti Rinspeed Budii, 

který je vybavený zámky společnosti Kiekert

robota značky Stäubli v akci s naším zámkem

a další zajímavosti!

Pro malé i velké návštěvníky máme připravené zajímavé aktivity,  
soutěže a spoustu odměn a překvapení. 

Těšíme se na vaši návštěvu!

KIEKERT-CS, s.r.o., Jaselská 593, Přelouč

 www.kiekert.com kiekert.jobs.cz

KIEKERT-CS je hrdým partnerem 
OLYMPIJSKÉHO PARKU PARDUBICE 2016

Kiekert je největším 
světovým výrobcem 
zamykacích systémů 

pro automobily.

Zavíráme dveře 
vašich automobilů 
a otevíráme dveře 

pro vaši kariéru!



VAŠE REKLAMA 
 NA  ŽELEZNICI

w w w . r a i l r e k l a m . c z

VAŠE SKUTEČNĚ ÚČINNÁ REKLAMA VE VLACÍCH A NA NÁDRAŽÍCH!



RENTAL.CZ dodá elektrickou 
energii během Vaší odstávky 
nebo neplánovaného výpadku.

RENTAL.CZ  zajistí elektřinu 
a osvětlení na Vaší kulturní 
akci, koncertu, trzích.

RENTAL.CZ s.r.o.
Spojovací 240
251 66, Mirošovice
Tel: +420 323 607 857
Fax: +420 311 440 930
e-mail: info@rental.cz
www.rental.cz

NON-STOP SERVIS
+420 725 811 811
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YVENTECH

YVENTECH, s.r.o.  
člen skupiny AV MEDIA

Komplexní dodavatel audiovizuální techniky 
a produkce pro Vaši zábavu 
a zážitek ve FANZÓNÁCH 
Olympijského Parku 
Pardubice

www.yventech.cz

JSME S VÁMI NA ŠPICI
FANDÍME SPOLEČNĚ 
S VÁMI NAŠIM 
OLYMPIONIKŮM
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Hlavní partneři:

YVENTECH

YVENTECH, s.r.o.  
člen skupiny AV MEDIA

Komplexní dodavatel audiovizuální techniky 
a produkce pro Vaši zábavu 
a zážitek ve FANZÓNÁCH 
Olympijského Parku 
Pardubice

www.yventech.cz

JSME S VÁMI NA ŠPICI
FANDÍME SPOLEČNĚ 
S VÁMI NAŠIM 
OLYMPIONIKŮM
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partneři:
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partneři:

Odborné poradenství v oblasti sportovní medicíny 
a prevence sportovních úrazů, měření tlaku a BMI, 
ukázky kineziotapingu pod odbornou záštitou 
MUDr. Vladimíra Ningera.
5.–7. 8., 12.–14. 8., 19.–21. 8.
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• Park Mirakulum, Milovice
www.mirakulum.cz

• Zoo Liberec
www.zooliberec.cz

• iQLANDIA Liberec
www.iqlandia.cz

• Tongo Hradec Králové
www.tongohradec.cz

• �Muzeum loutkářských  
kultur Chrudim

www.puppets.cz

• Národní hřebčín Kladruby n L.
www.nhkladruby.cz

• SkiResort ČERNÁ HORA - PEC
www.skiresort.cz

Tipy na výlet
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Tipy na výlet
• Zámek Pardubice
www.vcm.cz

• Hrad Kunětická hora
www.hrad-kunetickahora.cz

• Zámek Slatiňany
www.zamek-slatinany.cz

• Výletní loď Arnošt z Pardubic
www.lod.cz
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Americký fotbal – stanoviště 15 
Pardubice Stallions, z.s.

Atletika – stanoviště 11 
Během Olympijského parku 
Pardubice 2016 se zde vystřídají 

následující pardubické kluby: Atletický 
klub-AC Pardubice, spolek, Hvězda 
Pardubice z.s., KPA Pardubice a Školní 
atletický klub ZŠ Pardubice Benešovo 
náměstí 590.

Badminton – stanoviště J a L 
TJ Sokol Polabiny, z.s.

Baseball – stanoviště 15 
Wayne‘s World, z.s.

Basketbal – stanoviště 1 
Garantem stanoviště je BK 
Pardubice, a.s. společně 

s mládežnickým klubem BK Synthesia 
Pardubice z.s. a na programu spolupracují 
i BK Litomyšl, z.s., BK Přelouč, 
BASKETBALOVÝ KLUB STUDÁNKA 
PARDUBICE, z. s. a Wheelchair Basketball 
Studánka Pardubice, z.s.

Beach volejbal – stanoviště D 
Beach service s.r.o., Just sport 
and fun z.s

Biatlon – stanoviště C 
Klub biatlonu Letohrad, p.s.  

Box – stanoviště 6 
BC Pardubice, Boxerský klub SKP 
Pardubice, z.s., BC Chrudim, BC 
Poděbrady

Bojové sporty  
– Box, Muay Thai (thajský box), Mixed 
Martial Arts (MMA), Brazilian Jiu-Jitsu 
– stanoviště 4 
SK Pretorian Pardubice, Škola kickboxu – 
Macak‘s GYM, spolek

Capoeira – stanoviště 7 
Vem Camará capoeira Pardubice z.s.

Crossminton – stanoviště 15 
Crossminton Pardubice, z.s.

 
Cyklistika – stanoviště F 
Cyklo Bendl, z. s., NAC Pardubice 
– cyklistický klub

Dračí lodě – stanoviště 8 a M 
Dračí legie Pardubice, z.s., SK Modrá 
hvězda Pardubice

Fitness – stanoviště 2 
IFC Pardubice

Program na sportovních 
stanovištích pro vás zajišťují:
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Florbal – stanoviště 10 
Tělocvičná jednota Sokol Pardu-
bice I – oddíl florbalu

Fotbal – stanoviště 15 a 16 – 
Garantem stanoviště je FK 
Pardubice a.s. společně 
s mládežnickým klubem FK 

Junior Pardubice z.s. a na programu 
spolupracují i SK DFO Pardubice z.s. a TJ 
Sokol Staré Hradiště

Freestyle – stanoviště E 
Skatepark Pardubice

Golf – stanoviště 5 
Garantem stanoviště je GOLF 
CLUB PARDUBICE a na programu 
se podílí zástupci GOLF CLUB 

KUNĚTICKÁ HORA z.s., Golf Club Hradec 
Králové z.s.,  
PARK GOLF CLUB HRADEC KRÁLOVÉ, z.s.,  
GOLF KLUB OSYČINA, o.s.

Házená – stanoviště 2 
1. Házenkářský club Pardubice, 
z.s., Dámský házenkářský klub 

Pardubice, z.s.

Hokej – stanoviště 10 
HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s.

Hokejbal – stanoviště 10 
Českomoravský svaz hokejbalu,  
HBC AUTOSKLO H.A.K., z.s., HBC JTEKT 
Svítkov Stars Pardubice

Jachting – stanoviště 8 
Yachtclub Pardubice, JO TJ 
Bohemia Poděbrady

Jezdectví a dostihový sport 
– dostihové závodiště Pardubice 
– Dostihový spolek a.s., 

Jezdecká společnost Pod Kunětickou horou 
a Česká jezdecká federace

Judo – stanoviště 7 
Program na stanovišti zaštítí 
pardubické sportovní kluby 

DAITÓ RYU – sportovní bojová umění 
Pardubice, z.s. a JUDOKLUB  
PARDUBICE z.s.

Kanoistika a vodní slalom  
– stanoviště 8 
TJ Synthesia Pardubice o.s.

Karate – stanoviště 4 
Karate Lions Pardubice z.s.

Kin-ball – stanoviště 13 nebo G 
Kin-ball Pardubice z.s.

Koloběžky – stanoviště E 
Koloběžec Pardubice 

Lukostřelba  
– stanoviště K nebo C 
Kentaur – Pardubice, z. s., 
Outdoor activities Pardubice, z.s.
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Moderní sportovní karate – 
stanoviště 4 – Tělocvičná jedno-
ta Sokol Pardubice I – oddíl mo-

derního sportovního karate

Nízké lanové překážky a slackline – 
stanoviště C 
Outdoor activities Pardubice, z.s.

Orientační sporty – stanoviště 9 
OK Lokomotiva Pardubice, spolek,  
ROB Pardubice z.s.

Paddleboarding – stanoviště A 
SUP Pardubice

Plavání – stanoviště N 
Koordinátorem plaveckých 
sportů je Sport Club Plavecký 

areál Pardubice, z.s. a na programu 
spolupracují Plavecký klub Pardubice, z.s., 
Klub potápěčů Pardubice a Ve vodě 
s námi.

Plochá dráha – stanoviště F  
AUTO MOTO KLUB ZLATÁ PŘILBA 
PARDUBICE v AČR

Rugby – stanoviště 15 
Rugby Club Přelouč, z.s.

Rychlobruslení – stanoviště E 
Rychlobruslařský klub Skuteč
 

Rychlostní kanoistika  
– stanoviště 8 
Kanoistický klub Prosport Seze-

mice, TJ Dynamo Pardubice, z. s.

Softbal a baseball – stanoviš-
tě 14 
SOFTBALL PARDUBICE z.s.

Sportovní gymnastika – stanoviště 5 
TJ Loko Pardubice z.s., Tělocvičná jednota 
Sokol Pardubice I – oddíl sportovní 
gymnastiky

Sportovní kynologie – stanoviště G
Flyball R.U.P, Pardubická kynologická 
organizace

Sportovní lezení – stanoviště H nebo C 
4move, z.s. a Lezecký Tým z.s.

Sportovní rybolov – stanoviště C 
Rybářský sportovní klub Pardubice II 
Polabiny, z.s.

Šachy – stanoviště 5 nebo B 
ŠK Bohemia Pardubice o.s.  

Šerm – stanoviště 15 nebo C 
OREL jednota Hradec Králové – Oddíl 
sport. šermu

Taekwon-do ITF – stanoviště 4 
Taekwon-Do ITF Pardubice, z. s.
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Tenis – stanoviště 12 
Koordinátorem sportovního 
stanoviště je Tenisový klub 

Pernštýn 1897 Pardubice z.s. 
a na programu se podílí LTC Pardubice 
(pořadatel Pardubické juniorky) a Tenisová 
akademie Siesta resort o.s.

Travní lyžování stanoviště C 
OK Ski Pardubice z.s.

Triatlon – stanoviště M 
CzechTri K. Team, o.s.

Veslování – stanoviště 17 
Český veslařský klub Pardubice, 
z.s. a Univerzitní sportovní  
klub Pardubice

Volejbal – stanoviště 1 a 2 
Tělocvičná jednota Sokol 
Pardubice I – oddíl volejbalu

Vzpírání – stanoviště 7 
SK Lázně Bohdaneč
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	AKTIVITY NA HRACÍ KARTU
	 Stanoviště 	 sobota 6. 8. 	 neděle 7. 8.	 pondělí 8. 8.	 úterý 9. 8.
	 1	 basketball	 basketball	 basketball	 basketball
	 2	 fitness	 fitness	 fitness	 fitness
	 3	 dovednostní	 dovednostní	 dovednostní	 dovednostní
	 4	 karate	 karate	 Muay Thai	 box
	 5	 šachy	 šachy	 golf / gymnastika	 golf / gymnastika
	 6	 box	 box	 box	 box
	 7	 vzpírání	 judo	 judo	 judo
	 8	 dračí lodě	 dračí lodě	 jachting / kanoistika	 jachting / kanoistika
	 9	 orientační běh	 orientační běh	 orientační běh	 orientační běh
	 10	 florbal	 florbal	 florbal	 hokejbal
	 11	 atletika	 atletika	 atletika	 atletika
	 12	 tenis	 tenis	 tenis	 tenis
	 13	 kin-ball	 kin-ball	 kin-ball	 kin-ball
	 14	 softbal	 softbal	 softbal	 softbal
	 15	 fotbal	 rugby	 fotbal	 crossminton
	 16	 fotbal	 fotbal	 fotbal	 fotbal
	 17	 veslování	 veslování	 veslování	 veslování
	 18	 Science Point	 Science Point	 Science Point	 Science Point
	 B			   šachy	 šachy
	 C			   rybáři	 travní lyžování
	 D	 beach volejbal	 beach volejbal	 beach volejbal	 beach volejbal
	 E	 rychlobruslení	 koloběžky	 skatepark	 skatepark
	 F	 SmP			 
	 G			   sportiáda	
	 H	 tvořivá dílna	 tvořivá dílna	 tvořivá dílna	 tvořivá dílna
	 I				  
	 J			   badminton	 badminton
	 K				    lukostřelba
	 N			   plavání	 plavání
	 M				  
	 L				  
	 třída Míru				  
	AKTIVITY MIMO HRACÍ KARTU	
		  boulder stěna	 boulder stěna	 boulder stěna	 boulder stěna
		  trampolína	 trampolína	 trampolína	 trampolína
		  půjčovna sport.  	 půjčovna sport.  	 půjčovna sport.  	 půjčovna sport.  
		  pomůcek 	 pomůcek	 pomůcek	 pomůcek
		  cyklopůjčovna	 cyklopůjčovna	 cyklopůjčovna	 cyklopůjčovna
		  In-line půjčovna	 In-line půjčovna	 In-line půjčovna	 In-line půjčovna
		  paddleboarding	 paddleboarding	 paddleboarding	 paddleboarding 
		  *zpoplatněno	 *zpoplatněno	 *zpoplatněno	 *zpoplatněno

Rozpis sportů podle dnů a stanovišť:
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	AKTIVITY NA HRACÍ KARTU
	 Stanoviště 	 středa 10. 8.	 čtvrtek 11. 8.	 pátek 12. 8.	 sobota 13. 8.
	 1	 basketball	 basketball	 basketball	 basketball
	 2	 fitness	 fitness	 basketball	 basketball
	 3	 dovednostní	 dovednostní	 dovednostní	 dovednostní
	 4	 box	 box	 MMA	 MMA
	 5	 golf / gymnastika	 golf / gymnastika	 golf / gymnastika	 golf / gymnastika
	 6	 box	 box	 box	 box
	 7	 judo	 judo	 judo	 judo
	 8	 jachting / kanoistika	 jachting / kanoistika	 kanoistika	 rychlost. kanoistika
	 9	 orientační běh	 orientační běh	 orientační běh	 orientační běh
	 10	 hokejbal	 hokej	 hokej	 hokej
	 11	 atletika	 atletika	 atletika	 atletika
	 12	 tenis	 tenis	 tenis	 tenis
	 13	 kin-ball	 kin-ball	 kin-ball	 fotbal
	 14	 softbal	 softbal	 softbal	 softbal
	 15	 crossminton	 americký fotbal	 americký fotbal	 americký fotbal
	 16	 fotbal	 fotbal	 fotbal	 americký fotbal
	 17	 veslování	 veslování	 veslování	 veslování
	 18	 Science Point	 Science Point	 Science Point	 Science Point
	 B	 šachy	 šachy	 šachy	 šachy
	 C	 travní lyžování / nízká	 travní lyžování / nízká	 nízká lana	 nízká lana 
		  lana / lukostřelba	 lana / lukostřelba	  lukostřelba	 lukostřelba
	 D	 beach volejbal	 beach volejbal	 beach volejbal	 beach volejbal
	 E	 skatepark	 skatepark	 skatepark	 skatepark
	 F		
	 G				    kin-ball
	 H	 tvořivá dílna	 tvořivá dílna	 tvořivá dílna	 tvořivá dílna
	 I		
	 J	 badminton	 badminton	 badminton	
	 K	 lukostřelba	 lukostřelba		
	 N	 plavání			 
	 M		
	 L		
	 třída Míru			   atl. dráha	 atl. dráha
	AKTIVITY MIMO HRACÍ KARTU	
		  boulder stěna	 boulder stěna	 boulder stěna	 boulder stěna
		  trampolína	 trampolína	 trampolína	 trampolína
		  půjčovna sport.  	 půjčovna sport. 	 půjčovna sport.  	 půjčovna sport.  
		  pomůcek 	 pomůcek	 pomůcek	 pomůcek
		  cyklopůjčovna	 cyklopůjčovna	 cyklopůjčovna	 Cyklopůjčovna
		  In-line půjčovna	 In-line půjčovna	 In-line půjčovna	 In-line půjčovna
		  paddleboarding	 paddleboarding	 paddleboarding	 paddleboarding 
		  *zpoplatněno	 *zpoplatněno	 *zpoplatněno	 *zpoplatněno



Strana 80 www.olympijskeparky.cz

	AKTIVITY NA HRACÍ KARTU
	 Stanoviště 	 neděle 14. 8. 	 pondělí 15. 8.	 úterý 16. 8.	 středa 17. 8.
	 1	 basketball	 basketball	 basketball	 basketball
	 2	 den hradeckých sportů	 házená	 házená	 házená
	 3	 dovednostní	 dovednostní	 dovednostní	 dovednostní
	 4	 thaibox a MMA	 Brazilian Jiu-Jitsu	 Brazilian Jiu-Jitsu	 Brazilian Jiu-Jitsu
	 5	 golf / gymnastika	 golf / gymnastika	 golf / gymnastika	 golf / gymnastika
	 6	 box	 box	 box	 box
	 7	 judo	 judo	 judo	 judo
	 8	 rychlostní kanoistika	 jachting / kanoistika	 jachting	 kanoistika	 
			   rychlostní kanoistika	 rychlostní kanoistika
	 9	 orientační běh	 orientační běh	 orientační běh	 orientační běh 
			   radiový orientační běh		  radiový orientační běh
	 10	 hokej	 hokej	 florbal	 florbal
	 11	 atletika	 atletika	 atletika	 atletika
	 12	 tenis	 tenis	 tenis	 tenis
	 13	 kin-ball	 kin-ball	 kin-ball	 kin-ball
	 14	 softbal	 softbal	 softbal	 softbal
	 15	 crossminton	 crossminton	 šerm	 rugby
	 16	 fotbal	 fotbal	 fotbal	 fotbal
	 17	 veslování	 veslování	 veslování	 veslování
	 18	 Science Point	 Science Point	 Science Point	 Science Point
	 B	 šachy	 šachy	 šachy	 šachy
	 C	 nízká lana / lukostřelba		  biatlon	 šerm
	 D			   beach volejbal	 beach volejbal
	 E	 skatepark			   rychlobruslení
	 F				  
	 G				  
	 H	 tvořivá dílna	 tvořivá dílna	 tvořivá dílna	 tvořivá dílna
	 I				  
	 J		  jachting
	 K				  
	 N
	 M				  
	 L		  badminton	 badminton	 badminton
	 třída Míru	 atl. dráha			 
	AKTIVITY MIMO HRACÍ KARTU	
		  boulder stěna	 boulder stěna	 boulder stěna	 boulder stěna
		  trampolína	 trampolína	 trampolína	 trampolína
		  půjčovna sport.  	 půjčovna sport.  	 půjčovna sport.  	 půjčovna sport.  
		  pomůcek 	 pomůcek	 pomůcek	 pomůcek
		  cyklopůjčovna	 cyklopůjčovna	 cyklopůjčovna	 cyklopůjčovna
		  In-line půjčovna	 In-line půjčovna	 In-line půjčovna	 In-line půjčovna
		  paddleboarding	 paddleboarding	 paddleboarding	 paddleboarding 
		  *zpoplatněno	 *zpoplatněno	 *zpoplatněno	 *zpoplatněno
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	AKTIVITY NA HRACÍ KARTU
	 Stanoviště 	 čtvrtek 18. 8.	 pátek 19. 8.	 sobota 20. 8.	 neděle 21. 8.
	 1	 basketball	 basketball	 basketball	 volejbal
	 2	 házená	 házená	 volejbal	 volejbal
	 3	 dovednostní	 dovednostní	 dovednostní	 dovednostní
	 4	 Muay Thai	 taekwon-do ITF	 moderní sportovní karate	 taekwon-do ITF
	 5	 golf / gymnastika	 golf / gymnastika	 golf / gymnastika	 golf / gymnastika
	 6	 box	 box	 box	 box
	 7	 judo	 judo	 judo	 judo
	 8	 rychlostní kanoistika	 rychlostní kanoistika	 rychlostní kanoistika	 rychlostní kanoistika
	 9	 orientační běh	 orientační běh	 orientační běh	 orientační běh 
			   radiový orientační běh
	 10	 hokejbal	 hokejbal	 hokejbal	 hokejbal
	 11	 atletika	 atletika	 atletika	 atletika
	 12	 tenis	 tenis	 tenis	 tenis
	 13	 kin-ball	 kin-ball	 kin-ball	 kin-ball
	 14	 softbal	 softbal	 softbal	 softbal
	 15	 baseball	 baseball	 baseball	 baseball
	 16	 fotbal	 fotbal	 fotbal	 fotbal
	 17	 veslování	 veslování	 veslování	 veslování
	 18	 Science Point	 Science Point	 Science Point	 Science Point
	 B	 šachy	 šachy	 šachy	 šachy
	 C				  
	 D	 beach volejbal			 
	 E	 rychlobruslení			 
	 F				    cyklozávod
	 G				  
	 H	 tvořivá dílna	 tvořivá dílna	 tvořivá dílna	 tvořivá dílna
	 I			 
	 J			 
	 K		
	 N
	 M	
	 L	 badminton	 badminton		
	 třída Míru			 
	AKTIVITY MIMO HRACÍ KARTU	
		  boulder stěna	 boulder stěna	 boulder stěna	 boulder stěna
		  trampolína	 trampolína	 trampolína	 trampolína
		  půjčovna sport.  	 půjčovna sport.  	 půjčovna sport.  	 půjčovna sport.  
		  pomůcek 	 pomůcek	 pomůcek	 pomůcek
		  cyklopůjčovna	 cyklopůjčovna	 cyklopůjčovna	 cyklopůjčovna
		  In-line půjčovna	 In-line půjčovna	 In-line půjčovna	 In-line půjčovna
		  paddleboarding	 paddleboarding	 paddleboarding	 paddleboarding 
		  *zpoplatněno	 *zpoplatněno	 *zpoplatněno	 *zpoplatněno
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Držitelé hracích karet zde budou moci na 
velkoplošné obrazovce od 18 hodin večer 
do 3 hodin ráno sledovat živá vysílání 
z letních olympijských her v Rio de  
Janeiru. 

Druhou, menší fanzónu s mobilní led ob-
razovkou najdete také v parku Na Špici, a to 
u pavilonu. Zde se budou přímé přenosy pro-
mítat od 18 hodin večer do 1 hodiny ráno.

Fanzóny však budou fungovat i v době, 
kdy se živé přenosy vysílat nebudou. Od 9 
do 18 hodin se zde na vás budou těšit naši 
moderátoři, kteří budou komentovat aktu-
ální dění v OPP 2016, neustále vás budou 
informovat o tom, na kterém stanovišti da-
né sportovní disciplíny naleznete a čekají 
na vás zde i sestřihy z předchozích dní. 

Aktuální program přímých přenosů 
z Rio de Janeira naleznete na webu  
www.ceskatelevize.cz/tv-program/.

Sledujte společně s námi  
přímé přenosy z Rio De Janeira!
V Olympijském parku Pardubice 2016 na vás čekají také tři fanzóny,  
ve kterých budete moci společně držet palce a fandit českým 
olympionikům. Ta největší se bude nacházet v samotném srdci celého 
OPP 2016, v parku Na Špici.

Co Info pointy OPP 2016 nabízí:
	 informační servis
	prodej hracích karet
	tištěného průvodce
Místa, kde Info pointy OPP 2016  
naleznete:
	u letního stadionu

	u zdymadla
	v parku Na Špici
	v Infocentru pod Zelenou bránou
	na Univerzitě
	v Atriu Paláci Pardubice
	na hlavním vlakovém nádraží
	v areálu Masarykových kasáren

Info Pointy OPP 2016
Na různých částech Olympijského parku Pardubice 2016 se budou 
nacházet Info pointy.
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PARDUBÁCI, FANDĚTE 
STYLOVĚ A VE SVÉM!STYLOVĚ A VE SVÉM!

Promo reklamní předměty a textil s motivem Olympijského parku 

Pardubice najdete na e-shopu www.parkpardubice.cz
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Večerní bruslení v karnevalových maskách

�	 poblíž stanoviště  
č. 17 (AROSA)   
brusle

�	 poblíž stanoviště D 
(beach kurt)   
kola a koloběžky

Součástí Olympijského parku Pardubice 2016 
je také další pardubická projížďka městem 
na in-line bruslích, která se uskuteční 
v neděli 14. srpna. Druhá vyjížďka letošní-
ho roku bude netradiční, plná zábavy a ba-
rev. Pojede se totiž večer a navíc v maskách, 
abychom si i tady v Pardubicích vytvořili 

a mohli užít opravdové Rio a tu správnou 
brazilskou atmosféru. Fantazii a kreativitě 
se meze nekladou, rádi přivítáme každou 
masku. Startovat se bude ve 20:30 hodin 
z parkoviště za Tipsport arénou. Mapu s vy-
značenou trasou naleznete také na face-
bookovém profilu Pardubice na bruslích.

Půjčte si kola, koloběžky a brusle
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Jsou autoři, kteří se přímo nechali inspiro-
vat skvělými sportovní výkony. Zazní třeba 
Vítězný běžec, kterým rádi vzdáme hold 
Emilu Zátopkovi, jemuž byla skladba věno-
vána. A nebo Kvapík sportovců, Běžecké 
scherzo, pochody Favorit,  Sport nebo Vi-
vat Olympia a samozřejmě nemůžou chy-
bět Queen a jejich We Are the Champions. 
Pozdrav do Ria pošleme i prostřednictvím 
Karnevalu Antonína Dvořáka. Pobavíme se 

u známých českých filmových melodií, ale 
nezapomeneme ani, že 21. srpen před 48 
lety nebyl rozhodně dnem pohody a rados-
ti. Tak se nad Pardubicemi ponese hodně 
nahlas Běž domů, Ivane; Bratříčku, zavírej 
vrátka nebo Modlitba pro Martu.  
Dirigent a moderátor: Jan Kučera.

21.8.  20:20  Pernštýnské náměstí
koncert Komorní filharmonie Pardubice 

Závěrečný ceremoniál 
pod taktovkou filharmoniků
Víte, že máme v Čechách skladbu, která získala stříbrnou medaili 
na umělecké soutěži v rámci olympjských her v roce 1932  
v Los Angeles? A to zlatá tehdy vůbec nebyla udělena!  
Tak touhle skladbou koncert zahájíme.
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Projdete-li z nově zrekonstruované třídy Mí-
ru Zelenou bránou na Pernštýnské náměstí 
a do přilehlých uliček městské památkové 
rezervace, ocitnete se ve světě, kde se za-
stavil čas.  Ve stínu historických měšťan-
ských domů chutná posezení při kávě či ve-
čeři úplně jinak a je to odtud co by kame-
nem dohodil k pardubickému zámku, který 
je dominantou města a pomyslným středem 
olympijského dění. Výjimečný památkový 
objekt vznikl za vlády pánů z Pernštejna 
na přelomu 15. a 16. století a kombinuje 
prvky hradu i zámku. Sídlí zde Východočes-
ké muzeum a Východočeská galerie, jejichž 
expozice rozhodně stojí za návštěvu. 

Olympijský park Pardubice 2016 oživí 
celé jeho široké okolí, včetně centra měs-
ta, které se během posledních let změnilo 
k nepoznání. Omládlo a nabízí dnes také 
více atraktivních míst k odpočinku, spor-
tu i setkávání lidí. Dovolte nám blíže 
představit nové prostory, které zkrásněly 
a ožily díky prostředkům z Evropské unie.

Park Na Špici – srdce  
Olympijského parku Pardubice 2016

Park na soutoku Labe a Chrudimky, 
při jehož regeneraci bylo dbáno na za-
chování jeho přírodního charakteru, je 
ideálním místem pro odpočinek celých 

VÍTEJTE V PARDUBICÍCH 
– ve městě koní i perníku, ale hlavně ve městě sportu!  
Věříme, že si Pardubice užijete – jsou krásné, pohodové  
a nově rekonstruované! 
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rodin. Láká k procházkám či posezení, 
ale také ke sportu a zábavě díky zrekon-
struovaným sportovištím a velkému 
dětskému hřišti. Nový pavilon poskytuje 
zázemí všem uživatelům parku, jednodu-
chá plovoucí mola zpřístupnila břehy řek 
milovníkům vodních sportů i rybářům. 
Zároveň s revitalizací parku byla vybu-
dována dřevěná lávka přes Chrudimku, 
a následně cesta podél řeky, spojující 
park s Tyršovými sady a pardubickým 
zámkem. Revitalizovaný park Na Špici 
má na svém kontě titul Stavba roku 
2015 Pardubického kraje, s přehledem 
také zvítězil v hlasování veřejnosti 
o nejzdařilejší projekt podpořený Evrop-
skou unií v regionu Severovýchod a mů-
že se proto pyšnit titulem Hvězda Se-
verovýchodu. 

Tyršovy sady – slavné „Jiřinky“ 
znovu ožily

Podzámecký park Tyršovy sady, dříve 
známý jako „Jiřinky“, je přátelský, bezbari-
érový a bezpečný. Po rozsáhlé regeneraci 
podpořené z evropských fondů se stal 
místem pro odpočinek, relaxační aktivity či 
zajímavá setkání. Osou parku je nová čás-
tečně krytá promenáda tvořící nový ven-
kovní prostor, v jejíž blízkosti nedávno oži-
la kavárna plná květin. Tyršovy sady jako 
rozsáhlý parkový komplex vznikly v roce 
1931, kdy bylo na loukách pod zámkem vy-
budováno podle návrhů architektů K. Ře-
py, F. Potůčka a V. Vetešníka rozlehlé vý-
staviště pro celostátní Výstavu tělový-

chovy a sportu, které v době konání vý-
stavy navštívil i československý prezident 
Tomáš Garrigue Masaryk. 

Třída Míru
Pardubická třída Míru je po desetiletí 

páteří centra města. Její historie sahá až 
do 16. století, kdy bývala součástí „průmy-
slové“ části Pardubic a začátkem cesty 
do Kutné Hory a do Prahy. Záplatovaná 
ulice s poměrně frekventovanou trolejbu-
sovou dopravou donedávna rozhodně ne-
byla místem lákajícím k delšímu pobytu. 
Po rekonstrukci a podstatném zklidnění 
dopravy však už není třída Míru jen prů-
chozí komunikací, ale veřejným prostorem 
– srdcem města, kde pulsuje život, kde se 
lidé rádi scházejí, posedí na předzahrád-
kách a společně se baví. Věříme, že se bu-
dete bavit i vy!

Ať se vám všem u nás líbí a je nám tady 
spolu hezky!
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9.–21. 8., 9:00–16:00, stanoviště H,  
Destinační společnost Východní Čechy 
– prezentace Východních Čech – atraktivity, 
tipy na výlety, zajímavosti
9.–21. 8., po-pá 14:00–19:00, so–ne 
10:00–19:00, stanoviště H, Chrudim-
sko-Hlinecko
Aktivity: Loutkářská herna. Součástí bude 
i divadelní scéna, kde si návštěvníci mohou 
vyzkoušet zahrát loutkové divadlo. Na her-
nu bude navazovat expozice Muzea barok-
ních soch. 
13., 18., 19., 20, 21. 8. Loutkářský 
workshop: Zkoušeli jste někdy ovládat lout-
ku? Kdo jiný by vás to měl naučit, než lidé 
z "muzea loutek" v Chrudimi. 13. 8. Loutko-
vé představení unikátního prvního koňské-
ho loutkového divadla z Chrudimi proběhne 
v 11:00, 15:00 a 17:00 hodin. 14. 8. Jan 
Honza Lušovský – kreslíř, humorista
9.–21. 8., 9:00–16:00, stanoviště H, 
Královehradecký kraj
9.–10. 8. DM Hradecko – prezentace turis-
tické oblasti Hradecko. 11. 8. DS Podzvičin-
sko – prezentace oblasti Podkrkonoší a nej-
větších atraktivit. 12.–13. 8. Podzvičinsko 
– město Dvůr Králové n. L. – prezentace 
města a jeho atraktivit. 14.–16. 8. Králove-
hradecký kraj – cestovní ruch, soutěže pro 
děti. 17.–21. 8. DS Broumovsko – prezen-

tace Broumovska, soutěže pro děti 
13. 8., 9:00–16:00, stanoviště H, Vyso-
čina Tourism – představení turistických 
atraktivit Kraje Vysočina. Aktivity: zábava 
pro děti i dospělé – skákací boty
15.–21. 8., 9:00–21:00, stanoviště H, 
Kladské pomezí
Aktivity: Hry světla: Přijďte se seznámit se 
zázraky světla – zjistíte jak funguje lumi-
niscence, kouzlo ultrafialového světla, kres-
lení světlem a další pozoruhodnosti, které 
představuje muzeum chytré zábavy Pod 
čepicí z Hronova. 
15. 8. Město Náchod se představuje: Pro 
návštěvníky je připraven soutěžní kvíz s ce-
nami, nová mapa města s tipy na výlety 
do okolí, Průvodce Náchodem Josefa Škvo-
reckého. 16. 8. Prusko-rakouská válka 
1866: Můžete si prohlédnout a vyfotit se 
s živým vojákem v uniformě a dozvědět se 
mnoho zajímavostí o této významné histo-
rické události Bitvě u České Skalice.  
17. 8. Tvůrčí dílna nůžky a papír: Vyzkou-
šejte si vystřihnout a sestavit různé papíro-
vé modely v dílně Muzea papírových mode-
lů z Police nad Metují. 
15.–20. 8., 9:00 – 16:00, stanoviště H, 
Krkonoše svazek města a obcí – předsta-
vení této oblasti nejen formou nového pro-
jektu Pohádkové Krkonoše.

Celkem šest turistických organizací z regionů v okolí Pardubicka 
se vám představí v rámci Olympijského parku Pardubice 2016 se 
svou bohatou nabídkou aktivit, vyžití a zajímavostí. 

Turistické organizace okolních regionů
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„Jestli mě už nepotřebuješ, 
vrať mě na Info Point a šetři 
životní prostředí.“

„Dalšímu, kdo si mě vezme, 
můžeš nechat vzkaz.“
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​Pavel Stara – hlavní manažer projektu
Dana Valášková – koordinátorka projektu
Lukáš Dvořák – ekonom projektu
Radek Mašík – marketingový manažer
Alexandra Tušlová – PR manažer
Iveta Koubková, Lada Součková,  
Kristýna Vlasáková – PR, tiskové zprávy
Ondřej Kopecký, Kazimír Svoboda  
– koordinátoři sportu

Štěpán Vacík – architekt
Lucie Břízová, Jana Fiedlerová   
– koordinátorky kultury
Veronika Burešová –  koordinátorka 
z Českého olympijského výboru
Helena Vaněčková – právnička
Klára Šádová – koordinátorka dobrovolníků
Jana Klusáčková – koordinátorka  
příměstských táborů
Josef Jiráň – ​technik

Tým Olympijského parku Pardubice 2016
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Milí návštěvníci 
Olympijského parku 
Pardubice 2016, je 
nám všem velkou 
ctí, že jsme měli 
možnost přenést 
ten nejkrásnější 
svátek sportu a je-

ho atmosféru do Pardubic. S kolegy z pro-
jektového týmu žijeme olympiádou a pří-
pravami olympijského parku již řadu měsí-
ců. Mohu říci, že celý tým pracoval s úžas-
ným nasazením, obětavostí, velmi často 
nad rámec pracovních povinností, ale pře-

devším s láskou k Pardubicím ve snaze 
ukázat vám jejich krásu ve spojení se spor-
tem a kulturou. A za to jim všem patří vel-
ké poděkování. Věřím, že velmi náročná pří-
prava přinese zasloužený výsledek a vy si 
to tady s Pavlem, Dádou, Janou, Lucií, Lu-
kášem, Radkem, Štěpánem, Ondřejem, Ver-
čou, Helčou, Sašou, Klárou, Pepou, Janou, 
Ivetou, Ivanou, Věrkou…… a dlouhou řád-
kou dalších, kteří se na projektu podíleli, 
hezky užijete.

Jakub Rychtecký 
náměstek primátora pro sport  

a supervizor projektu

Poslední stránky 
této brožury patří 
našemu týmu, kte-
rý se od sklonku 
loňského roku pra-
videlně scházel 
a poctivě pro vás 
velkolepou akci 

s názvem Olympijský park Pardubice 2016 
připravoval. 

Za celý tým bych proto rád poděkoval 
všem spolupracujícím subjektům, které 
nám pomáhaly při realizaci tohoto projek-
tu a bez jejichž skvělých rad, vstřícnosti 
a pomoci bychom se nemohli posunout 
dál v naší práci. Bylo mi potěšením s vámi 
pracovat a potvrdilo se, že máme v našem 
městě mnoho skvělých lidí. S úctou

Pavel Stara
hlavní manažer projektu OPP 2016

Jsme hrdí, že jsme již od počátku 
mohli být součástí pardubického 
„olympijského“ týmu a postarat  
se o kompletní zajištění grafické 
podoby Olympijského parku 
Pardubice 2016. 

Martin Došek
kreativní ředitel MAXX Creative s.r.o.www.maxx.cz |  MAXX.CZ
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DĚKUJEME ZA NÁVŠTĚVU!


